Tata kayttdohjetta on pidettava ajoneuvon pysyvana osana ja se on
toimitettava mukana, mikali ajoneuvo joskus myydaan.

Tahan julkaisuun sisaltyvat uusimmat ennen painatusta saatavilla olleet
tuotetiedot. Honda Motor Co., Ltd. pidattaa oikeuden tehda milloin
tahansa muutoksia iimoittamatta siita ja ilman velvoitteita.

Mitdan tdman julkaisun osaa ei saa kopioida ilman kirjallista lupaa.

Tassa kayttdohjeessa kuvattu ajoneuvo ei valttamatta ole samanlainen kuin
Oma ajoneuvosi.

© 2019 Honda Motor Co.,, Ltd.



Tervetuloa

Onnittelut Honda-ajoneuvon hankkimisesta! ® Maat on merkitty tassa ohjekirjassa
Hondan omistajana kuulut lukuisiin tyytyvaisiin seuraavilla koodeilla.

asiakkaisiin, jotka arvostavat Hondan mainetta | @ Kuvitukset perustuvat CMX500A ED-
laadukkaiden tuotteiden valmistajana. tyyppiin.

Jotta ajaminen olisi mahdollisimman turvallista | Maakoodit

ja miellyttavaa, Koodi Maa
@ lue tama kayttoohje huolellisesti. CMX500A
@ Noudata kaikkia ohjeessa mainittuja Euroopan paamarkkinat,
suosituksia ja toimintatapoja. ED Hong Kong
@ Kiinnita erityistd huomiota turvallisuuteen KO Korea
liittyviin ohjeisiin. U] Australia, Uusi-Seelanti
CMX500A2
Euroopan paamarkkinat,
ED
Hong Kong
U Australia, Uusi-Seelanti

*Ominaisuudet saattavat vaihdella paikan
mukaan.




Muutama sana turvallisuudesta

Sinun ja muiden turvallisuus on erittain
tarkeaa. Olet vastuussa taman ajoneuvon
turvallisesta kaytosta.

Jotta sinun olisi helpompi tehdé tietoon perus-
tuvia paatoksia turvallisuuden suhteen, olem-
me sisallyttaneet tdhan oppaaseen ja
varoitustarroihin toimintaohjeita ja muita tie-
toja. Nain tiedotamme mahdollisista vaaroista,
Jjoista voi aiheutua vahinkoa sinulle tai muille.
Naissa ohjeissa ei kuitenkaan voida varoittaa
kaikista mahdollisista ajoneuvon kayttoon ja
huoltoon liittyvista vaaroista. Kaytad omaa
arviointikykyasi.

Saat tarkeitd turvallisuuteen liittyvia tietoja

muun muassa seuraavista:

® Ajoneuvossa olevat varoitustarrat

® Turvaohjeet, joita edeltda turvallisuussym-
boli A ja jokin seuraavista kolmesta huomi-
osanasta: VAARA, VAROITUS tai HUOMIO.
Nama huomiosanat tarkoittavat seuraavaa:

AVAARA

Ohjeiden noudattamatta jattdminen
JOHTAA KUOLEMAAN tai VAKAVAAN
VAMMAUTUMISEEN.

AVAROITUS

Ohjeiden noudattamatta jattdminen
SAATTAA johtaa KUOLEMAAN tai
VAKAVAAN VAMMAUTUMISEEN.

AHUOMIO

Ohjeiden noudattamatta jattdminen
SAATTAA johtaa VAKAVAAN
VAMMAUTUMISEEN.

Seuraavien otsikoiden alta I6ytyy muuta
tarkeaa tietoa:
Naiden tietojen avulla valtat ajo-
neuvolle, muulle omaisuudelle tai
ymparistolle aiheutuvaa vahinkoa.



Sisédllysluettelo

Ajoneuvon turvallisuus s.2 -
Kayttoohje 20 IR

Huolto s. 49 -

Vianetsinta s. 95 -

Tietoja s.113 -

Tekniset tiedot s. 127 -

Index s.130 -




Ajoneuvon turvallisuus

Tassa osiossa on tarkeda tietoa ajoneuvon turvallisesta kdytdsta.
Lue osio huolellisesti.

Turvallisuutta koskevat yleisohjeet ............. s.3
Kuvatarrat s. 7
Turvallisuusohjeet s.12
Ajamiseen liittyvat varotoimet................... s.13
Lisdvarusteet ja muutokset..............cccucu... s.17

Kuormaus 5. 18




Turvallisuutta koskevat
yleisohjeet

Noudata naita yleisohjeita parantaaksesi

turvallisuuttasi:

® Suorita kaikki tassa oppaassa kuvatut
rutiinitarkastukset ja maaraajoin tehtavat
tarkastukset.

® Pysaytd moottori ja pida tulen- ja
kipinanlahteet etaalla aina tankatessasi.

® Ala kdyta moottoria suljetussa tai osittain
suljetussa tilassa. Pakokaasun siséltama
hiilimonoksidi (h&ka) on tappavan myrkyllista.

Kayta aina kyparaa

On todistettu tosiasia, etta kypara ja
suojavarusteet vahentavat selvasti padvammojen
maaraa ja vakavuutta. Kayta siis aina hyvaksyttya
kyparéa ja suojaavia vaatteita. &s. 12

Turvallisuutta koskevat yleisohjeet

Ennen ajoon laht6a

Varmista etta olet fyysisesti kunnossa,
keskittyneessa tilassa, eika elimistdssasi ole
alkoholia tai huumausaineita. Tarkista, ettd seka
sinulla ettd matkustajallasi on hyvaksytyt kyparat
ja suojavarusteet. Neuvo matkustajaa pitdmaan
kiinni istuimen hihnasta tai vyotaroltasi,
kallistumaan kanssasi kaarteissa ja pitamaan
jalkansa jalkatapeilla my&s ajoneuvon ollessa
pysahdyksissa.

Harjoittele ajamista rauhassa

Vaikka olisit aikaisemmin ajanut toisella
ajoneuvolla, harjoittele ajamista turvallisessa
paikassa tutustuaksesi taman ajoneuvon
ominaisuuksiin ja kasittelyyn ja tottuaksesi sen
kokoon ja painoon.

Jatkuu 3

snnsijjeAIN} UoANaUO[y .



snnsijjeain} uoAnauoly .

Turvallisuutta koskevat yleisohjeet

Aja tarkkaavaisesti

Kiinnita aina huomiota ympérillasi oleviin
ajoneuvoihin, &laka oleta, ettd muut kuljettajat
nakevat sinut. Ole valmiina pysahtymaan
nopeasti tai tekemaan vaistoliikkeen.

Tee itsesi helposti havaittavaksi

Ny paremmin, etenkin pimealla. Kayta kirkkaita
heijastavia vaatteita ja aja siten, ettd muut
kuljettajat nakevat sinut. Nayta suuntavilkkua
ennen kuin kaannyt tai vaihdat kaistaa ja kayta
aanimerkkia tarvittaessa.

Aja omien kykyjesi mukaan

Ala koskaan aja yli ajotaitojesi tai kovempaa kuin
olosuhteet sallivat. Muista, ettd vasymys ja
keskittymisen puute alentavat arviointikykya ja
siten ajamisen turvallisuutta.

Al aja humalassa

Alkoholi ja ajaminen eivat kuulu yhteen. Yksikin
alkoholiannos voi vahentaa kykyasi reagoida
olosuhteiden muutoksiin ja reaktioaikasi pitenee
jokaisen juodun alkoholiannoksen myota. Alé aja
alkoholin vaikutuksen alaisena, &lakamydskaan
anna ystaviesi tehda niin.



Pida Honda-pyédrasi hyvassa kunnossa

On térkeda huolehtia ajoneuvosi huollosta ja
pitaa se turvallisessa ajokunnossa.

Tarkista ajoneuvosi aina ennen ajoon 1&htoa ja
tee kaikki suositellut huoltotoimenpiteet. Ala
koskaan ylita kuormausrajoja (& s. 18) alaka tee
ajoneuvoon sellaisia muutoksia tai
lisavarusteasennuksia, jotka heikentéaisivat
turvallisuutta (@'s. 17).

Turvallisuutta koskevat yleis

Jos joudut onnettomuuteen

Henkilokohtainen turvallisuutesi on tarkein
sina tai joku muu on loukkaantunut, arvioi
vammojen vakavuus ja paata onko turvalli
jatkaa ajamista. Halyta paikalle tarvittaessa

ohjeet

ta. Jos

sta
apua.

Noudata myos sovellettavia lakeja ja saannoksia,
jos tormayksessa on osallisena toinen henkil® tai

ajoneuvo.

Jos paatat jatkaa ajamista, kédanna ensin
virtalukko asentoon Q (Off) ja arvioi ajone

uvosi

kunto. Tarkista mahdolliset vuodot, tarkeiden

muttereiden ja pulttien kiristys, ohjaustank
hallintavivut, jarrut ja pyorét. Aja hitaasti ja
tarkkaavaisesti.

Ajoneuvollesi on voinut aiheutua vahinkoja

o,

, jotka

eivat ole heti silmamaaraisesti havaittavissa.

Tarkastuta ajoneuvosi valtuutetussa
huoltopisteessa mahdollisimman pian.

Jatkuu 5

snnsijjeAIN} UoANaUO[y .



snnsijjeain} uoAnauoly .

Turvallisuutta koskevat yleisohjeet

Hakamyrkytysvaara

Pakokaasu sisaltada hiilimonoksidia (h&kaa), joka
on varitdn ja hajuton kaasu. Hillimonoksidin
hengittaminen saattaa aiheuttaa tajunnan
menetyksen ja johtaa kuolemaan.

Jos kaytat moottoria ahtaassa tai osittainkin
suljetussa tilassa, hengittamasi ilma saattaa
sisaltaa vaarallisen maaran hiilimonoksidia.
Ala koskaan kayta ajoneuvosi moottoria
autotallissa tai muussa suljetussa tilassa.

AVAROITUS

Ajoneuvon moottorin kdyttaminen
suljetussa tai osittainkin suljetussa tilassa
saattaa nopeasti synnyttaa suuria maaria
myrkyllista hiilimonoksidia.

Taman vérittdman ja hajuttoman kaasun
hengittdminen saattaa nopeasti
aiheuttaa tajuttomuuden ja johtaa
kuolemaan.

Kayta moottoria vain kun ajoneuvo on
ulkotiloissa hyvin ilmastoidussa paikassa.




Kuvatarrat

Kuvatarrat

Seuraavilla sivuilla kuvaillaan tarrojen Lue kayttoohjekirjan ohjeet huolellisesti.

merkitykset. Jotkut tarrat varoittavat D’i‘l

mahdollisista vaaratilanteista, joissa saattaa

aiheutua vakavia vammoja. Jotkut sisaltavat

tarkeas turvallisuustietoa. Lue tiedot Lue huoltokésikirjan ohjeet huolellisesti.

huolellisesti alaka poista tarroja. Huollata ajoneuvosi turvallisuuden vuoksi vain
jalleenmyyjallasi.

Jos tarra irtoaa tai kuluu vaikeasti luettavaksi,

ota yhteytta jalleenmyyjaasi sen vaihtamiseksi. VAARA (PUNAINEN tausta)
Ohjeiden noudattamatta jattaminen JOHTAA
Kussakin tarrassa on erityinen symboli. KUOLEMAAN tai VAKAVAAN
Kunkin symbolin ja tarran merkitys on VAMMAUTUMISEEN.
iimoitettu alla. VAROITUS (ORANSSI tausta)

Ohjeiden noudattamatta jattaminen
SAATTAA johtaa KUOLEMAAN tai
VAKAVAAN VAMMAUTUMISEEN.
HUOMIO (KELTAINEN tausta)
Ohjeiden noudattamatta jattaminen
SAATTAA johtaa VAKAVAAN

VAMMAUTUMISEEN.

Jatkuu 7

snnsijjeAIN} UoANaUO[y .



snnsijjeain} uoAnauoly .

Kuvatarrat

YOS
ADA

AKKUTARRA

VAARA

o Pida huolta, ettei akun laheisyydessa ole avotulta tai
kipinoita. Akusta haihtuu réjahdysherkkaa kaasua.

o Kayta akkua kasitellessasi suojalaseja ja
kumihanskoja. Nain akkuneste ei aiheuta palo- tai
silmavammoja.

o Ald anna lasten tai muiden henkildiden koskea
akkuun, elleivat he osaa kasitella sité asianmukaisesti
ja ymmarra siihen liittyvia vaaroja.

o Kasittele akkunestetta erittain varovasti. Se sisaltaa
laimennettua rikkihappoa. Jos akkunestetta joutuu
iholle tai silmiin, se voi aiheuttaa palovammoja tai
sokeutumisen.

o Lue ja sisaista tama ohjekirja ennen akun
kasittelemista. Ohjeiden huomiotta jattaminen
saattaa aiheuttaa henkildvahinkoja ja vaurioittaa
ajoneuvoa.

o Ald kéayta akkua, jos akkunestetaso on alatason
merkinnan kohdalla tai sen alapuolella. Se saattaa
rajahtaa ja aiheuttaa vakavia vammoja.



Kuvatarrat

JAAHDYTTIMEN KORKIN TARRA

VAARA

ALA AVAA, KUN MOOTTORI ON KUUMA.

Kuuma jaahdytysneste voi aiheuttaa palovammoja.
Paineenalennusventtiili alkaa aueta, kun paine on 1,1 kgf/cm2.

Jatkuu 9

snnsijjeAIN} UoANaUO[y .



Kuvatarrat

LISAVARUSTEIDEN JA KUORMAUKSEN VAROITUSTARRA

VAROITUS

LISAVARUSTEET JA KUORMAUS

s e Lisdvarusteet ja matkatavarat saattavat vaikuttaa taman ajoneuvon

<1 vakauteen ja kasittelyyn.

== o Lue tarkkaan kayttoohjeet ja asennusohjeet ennen lisavarusteiden
asentamista.

e Lisavarusteiden ja matkatavaroiden seka kuljettajan ja matkustajan
yhteispaino ei saa ylittaa sallittua enimmaispainoa 174 kg.

e Lisévarusteiden ja matkatavaroiden seka kuljettajan ja matkustajan
yhteispaino ei saa ylittaa sallittua enimmaispainoa 172 kg.

snnsijjeain} uoAnauoly .

o Matkatavaroiden paino ei saa missaan olosuhteissa olla yli 14 kg.
e Suuren haarukkaan tai ohjaustankoon kiinnitettavan katteen
asentaminen ei ole suositeltavaa.

10



kP2 i 200 200 [ 30mm

H (-« ﬁﬁ O-_!_O
L

@206

Kuvatarrat

RENGASTIEDOT JA KETJUN TARRA
Rengaspaine kylmana:

[Vain kuljettaja]

Etuosa

200 kPa (2.00 kgf/cmz2, 29 psi)
Takana

200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
[Kuljettaja ja matkustaja]

Etuosa

200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
Takana

200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)

Pida ketju asianmukaisesti saadettyna ja voideltuna.
Vapaaliike 25-35 mm

snnsijjeAIN} UoANaUO[y .

TURVALLISUUSTARRA

Kayta aina kyparaa ja suojavarusteita.
POLTTOAINETARRA

Vain lyijytonta bensiinia

Enintaan 10 tilavuusprosenttia ETANOLIA



snnsijjeain} uoAnauoly .

12

Turvallisuusohjeet

Turvallisuusohjeet

® Aja varovasti ja pida katesi ohjaustangolla ja
jalkasi jalkatapeilla.

® Matkustajan on ajon aikana pidettava katensa
istuimen hihnalla tai vyotarollasi ja jalkansa
jalkatapeilla.

® Huomioi aina matkustajasi ja muiden
tienkayttajien turvallisuus.

Suojavarusteet

Tarkista, etta seka sinulla ettd matkustajallasi on
hyvaksytyt kyparat, suojalasit ja nakyvat
suojaavat vaatteet. Aja tarkkaavaisesti ja
sadolosuhteiden ja tien kunnon edellyttamalla
tavalla.

I Kypéri
Kyparan on oltava oikean kokoinen,

turvallisuussertifioitu ja tarjottava hyva nakyvyys.

® Kyparan on istuttava mukavasti mutta
napakasti ja leukahihnan on oltava
kiinnitettyna.

@ Visiiri, jossa on esteetdon nakyvyys tai muu
hyvaksytty suoja silmille.

AVAROITUS

Ajaminen ilman kypéraa lisda vakavan
vammautumisen tai kuoleman
mahdollisuutta térmaystilanteessa.

Tarkista, etta seka sinulla etta
matkustajallasi on hyvaksytyt kyparat ja
suojavarusteet.




I Késineet
Sormet suojaavat nahkakasineet, joiden
hankautumisen kesto on hyva.

| Saappaat tai ajokengit
Tukevat, luistamattomat ja nilkkaa suojaavat
ajosaappaat.

I Takki ja housut
Suojaava ja nakyva pitkahihainen takki seka
kestavat ajohousut (tai suojaava ajoasu).

Ajamiseen liittyvat varotoimet

Ajamiseen liittyvat
varotoimet

Sisaanajovaihe

Noudata naita ohjeita ensimmaisten 500 km:n

ajon aikana, jotta ajoneuvosi toimisi

tulevaisuudessa mahdollisimman luotettavasti ja

tehokkaasti.

® Valta liikkeelle 1dhtemista kovalla kaasulla ja
nopeita kiihdytyksia.

@ Valta aggressiivista jarruttamista ja nopeaa
pienemmalle vaihteelle vaihtamista.

® Aja rauhallisesti.

Jarrut

Noudata seuraavia ohjeita:
® V3ltd aggressiivista jarruttamista ja
pienemmalle vaihteelle vaihtamista.
» Akillinen jarrutus voi vahent&a ajoneuvon
vakautta.

Jatkuu

snnsijjeAIN} UoANaUO[y .

13



Ajamiseen liittyvat varotoimet

» Jos mahdollista, hidasta nopeutta ennen
kaantymista. Muuten pyora saattaa lahtea
luisuun.

® Ole varovainen liukkailla alustoilla.

» Renkaat luistavat tallaisilla alustoilla ja

jarrutusmatkat ovat pidempia.
@ Valta jatkuvaa jarruttamista.

» Jatkuva jarruttaminen esimerkiksi jyrkkia
makia laskeuduttaessa saattaa aiheuttaa
jarrujen ylikuumenemisen, joka vahentaa
niiden tehoa. K&yta moottorijarrutusta ja
hetkellisia jarrutuksia hidastaaksesi
nopeutta.

® Tayden jarrutustehon saat kayttamalla etu- ja
takajarrua yhtéa aikaa.

snnsijjeain} uoAnauoly .

14

I Lukkiutumaton jarrujérjestelma (ABS)

Tassa mallissa on lukkiutumattomat ABS-jarrut,

jotka on suunniteltu estémaan jarrujen

lukkiutumista kovassa jarrutuksessa.

® ABS-jarjestelma ei lyhenné jarrutusmatkaa.
Joissakin olosuhteissa ABS-jarjestelma saattaa
pident&a jarrutusmatkaa.

® ABS-jarjestelma ei ole toiminnassa, kun
ajonopeus on alle 10 km/h.

@ Jarruvipu ja poljin saattavat nytkahtaa hieman,
kun jarruja kaytetaan. Taméa on normaalia.

® Kayta aina suositeltuja etu- ja takarenkaita ja
rattaita, jotta ABS-jarjestelma toimisi
asianmukaisesti.



I Moottorijarrutus

Moottorijarrutuksen avulla voit hidastaa
ajonopeutta vahentamalla kaasua. Nopeus
hidastuu tehokkaammin, kun vaihdat
pienemmalle vaihteelle. Kayta etupaassa
moottorijarrutusta ja valilld jarruja hidastaaksesi
nopeutta pitkia jyrkkia alamakia ajaessasi.

I Marat tai sateiset olosuhteet

Marka tien pinta on liukas ja marat jarrut
vahentévat jarrutustehoa entisestaan.

Ole erityisen varovoinen jarruttaessasi marissa
olosuhteissa.

Jos jarrut kastuvat, kayta niité hitaassa
ajonopeudessa nopeuttaaksesi niiden
kuivumista.

Ajamiseen liittyvat varotoimet

Pysakoiminen

® Pysakoi vakaalle ja tasaiselle alustalle.

@ Jos sinun on pysakoitava hieman kaltevalle tai
epavakaalle alustalle, pysakoi siten, etta
ajoneuvo ei paase liikkumaan tai kaatumaan.

® Varmista, etteivat pyoran kuumat osat kosketa
herkasti syttyvaa materiaalia.

® Ala koske moottoriin, d&anenvaimentimeen,
jarruihin tai muihin kuumiin osiin ennen kuin
ne ovat jaahtyneet.

® Lukitse varkauksien estamiseksi aina
ohjaustanko ja poista avain, kun poistut
ajoneuvon luota.

Myos varkaudenestolaitteen kayttaminen on
suositeltavaa.

Jatkuu

snnsijjeAIN} UoANaUO[y .

15



snnsijjeain} uoAnauoly .

16

Ajamiseen liittyvat varotoimet

| Pysdkoiminen sivuseisontatukea kayttden
1. Sammuta moottori.

2. Tyoénna sivuseisontatuki alas.

3. Kallista ajoneuvoasi hitaasti vasemmalle,

kunnes sen paino on sivuseisontatuen varassa.

4. Kaanna ohjaustanko taysin vasemmalle.
» Jos ohjaustanko kaannetaan oikealle,
vakaus karsii ja ajoneuvo saattaa kaatua.
. Kaénna virtalukko asentoon Q (Off) ja poista
avain.
6. Lukitse ohjaus. &s. 40

(S,

Tankkaamista ja polttoainetta koskevia

ohjeita

Noudata seuraavia ohjeita suojataksesi

moottoria, polttoainejarjestelmas ja

katalysaattoria:

® Kayta vain lyijytonta bensiinia.

® Kayta oktaaniluvultaan suositusten mukaista
bensiinia. Alempioktaanisen bensiinin kayttd
heikentéda moottorin tehoa.

® Al kayta polttoaineita, joissa on paljon
alkoholia. &'s. 125

® Ala kayta vanhentunutta tai likaantunutta
bensiinia tai 6ljyn ja bensiinin sekoitusta.

® Huolehdi, ettei polttoainesailioon paase likaa
tai vetta.



Lisavarusteet ja muutokset

Suosittelemme, etta et asenna lisévarusteita,
jotka eivat ole Hondan ajoneuvoasi varten
suunnittelemia etka tee ajoneuvoon mitaan
muutoksia. Se saattaisi vaikuttaa ajoneuvon
turvallisuuteen.

Ajoneuvolle tehdyt muutosty6t saattavat myos
aiheuttaa takuun raukeamisen ja tehda
ajoneuvolla ajamisesta laitonta julkisilla teilla.
Varmista ennen lisdvarusteiden asentamista, etta
muutos on lain mukainen ja turvallinen.

Lisdvarusteet ja muutokset

AVAROITUS

Epaasianmukaiset lisdvarusteet tai
muutokset voivat aiheuttaa tormayksen,
jossa saatat saada vakavia vammoja tai
jopa kuolla.

Noudata kaikkia tdman oppaan
lisdvarusteita ja muutoksia koskevia
tietoja.

Ala veda ajoneuvollasi perdvaunua tai kiinnita
siihen sivuvaunua. Ajoneuvoasi ei ole suunniteltu
tahan, ja se voi vaikeuttaa ajoneuvon kasittelya
huomattavasti.

snnsijjeAIN} UoANaUO[y .



Kuormaus

Kuormaus

® Ylimaaraisen kuorman kuljettaminen vaikuttaa
ajoneuvon kasiteltavyyteen, jarruttamiseen ja
vakauteen.
Aja aina turvallisella nopeudella kuljettamaasi
kuormaan nahden.

® Valta ylimaaraisen painolastin kuljettamista
alaka ylita kuormausrajoja.
Sallittu enimmaispaino / Suurin sallittu
matkatavaroiden paino &s. 127

® Kiinnita kaikki matkatavarat huolellisesti,
tasaisesti ja lahelle ajoneuvon keskustaa.

® Al3 sijoita esineita valojen tai
aanenvaimentimen laheisyyteen.

snnsijjeain} uoAnauoly .

18

AVAROITUS

Ylikuorman tai epdasianmukaisesti
lastatun kuorman kuljettaminen voi
johtaa onnettomuuteen, jossa saatat
saada vakavia vammoja tai jopa kuolla.

Noudata tdssa ohjekirjassa esitettyja
kuormausrajoja ja muita kuormaukseen
littyvid ohjeita.




- Ajoneuvon turvallisuus

19



afyoonAey .

20

Osien sijainti

Dataliitin

Sulakerasia

Akku

Istuin 34l
Etuosan jarrunestesiilio Q¥

Etujarruvipu

Kaasukahva

Ohjauslukitus

Sivukate

Moottorioljyn tayttokorkki
Moottoridljyn maaran
tarkastusikkuna

Moottorin 6ljynsuodatin
Takajarrupoljin

Takaosan jarrunestesailio

Takajousituksen esijannityksen

saadin



Kytkinvipu

Virtalukko

Polttoaineen tayttokorkki
R Paasulake

— Tyskalu CD
P Asiakirjatasku

alyoonAey .

Takajousituksen esijannityksen

saadin

Jaahdytysnesteen paisuntasiilio

Moottoriéljyn tyhjennystulppa
Kampikammion huohotin

Seisontatuki

Vaihdevipu

21



afyoonAey .

22

Mittarit

SEL-painike — /44 I\ SET-painike

Nayton tarkastus

Kun virtalukko on asennossa | (On), nakyy alkuanimaatio. Jos jokin osio ei syty
asianmukaisesti, tarkistuta pyorasi jalleenmyyjallasi.



Nopeusmittari

e Matkamittari [TOTAL] & Osamatkamittari
[TRIP A/B] & Keskimaarainen
polttoaineenkulutus [AVG A/B] &
Tamaénhetkinen polttoaineenkulutus &
Varapolttoaineenkulutus [RES]

=g

Kello (12 tai 24 tunnin naytto)
Kellonajan asettaminen:

alyoonAey .

; Polttoainemittari

Vaihteen asennon osoitin

Jaljella oleva polttoaine, kun vain 1. segmentti (E) alkaa
vilkkua: noin 2,2 litraa

Valittu vaihde naytetaan vaihteen

asennon osoittimessa.

p Nayttoon tulee “-" jos vaihde ei ole

vaihtunut kunnolla.

Jos polttoainemittari vilkkuu toistuvasti tai
sammuu: CH[)

Jatkuu 23



afyoonAey .

24

Mittarit gatkuu)

Matkamittari [TOTAL] & Osamatkamittari [TRIP A/B] & Tamanhetkinen
polttoaineenkulutus & Keskimaarainen polttoaineenkulutus [AVG A/B] &
Varapolttoaineenkulutus [RES]

SEL-painikkeella vaihdellaan matkamittarin, osamatkamittarin A, osamatkamittarin B,
keskimaaraisen polttoaineenkulutuksen A, keskimaaraisen polttoaineenkulutuksen B,
tdmanhetkisen polttoaineenkulutuksen ja varapolttoaineenkulutuksen nayton valilla.

Varapoltto- Matkamittari Osamatkamittari A Osamatkamittari B
aineenkulutus J l l
AR - 2
t !
k= = <=
- 777777777777‘ [ [ [
Kun polttoainemittarin __ ! ) L
1. segmentti (E) alkaa Taménhetkinen  Keskimaarédinen Keskiméaréinen
vilkkua polttoaineen- polttoaineen- polttoaineen-
kulutus kulutus B kulutus A

Kun polttoainemittarin ensimmainen segmentti (E) alkaa vilkkua, matkamittari, osamatkamittari A,
osamatkamittari B, keskimaarainen polttoaineenkulutus A, keskimaarainen polttoaineenkulutus B tai
tamanhetkinen polttoaineenkulutus siirtyy automaattisesti varapolttoaineenkulutuksen nayttoon.



| Matkamittari [TOTAL]

Ajettu kokonaismatka. Jos mittari nayttaa
s ", ota yhteytta jalleenmyyjaési huoltoa
varten.

| Osamatkamittari [TRIP A/B]
Osamatkamittarin nollaamisen jalkeen ajettu
matka.

Jos mittari nayttaa “----- -, ota yhteytta
jalleenmyyjaasi huoltoa varten.
Osamatkamittarin nollaaminen:

| Keskiméiriinen polttoaineenkulutus
[AVG A/B]

Keskimaarainen polttoaineenkulutus A

perustuu osamatkamittariin A. Se nayttaa

keskimaaraisen polttoaineenkulutuksen A

laskettuna osamatkamittarin A edellisesta

nollauksesta.

Keskimaarainen polttoaineenkulutus B

perustuu osamatkamittariin B. Se nayttaa

keskimaaraisen polttoaineenkulutuksen B

laskettuna osamatkamittarin B edellisesta

nollauksesta.

Nayttoalue: 0,0-299,9 L/100km

(km/L, mile/gal tai mile/L)

Nayttoalue: 0,0 — 299,9 km/L

(L/ 100km)

o Alkunayttd: nayttoéon tulee “---.-".

. Y1i 299,9 L/100km (kmy/L, mile/
gal tai mile/L): ndyttoon tulee "299.9".

. Y1i 299,9 km/L (L/ 100km):
nayttoon tulee “299.9".

alyoonAey .

Jatkuu 25



afyoonAey .

26

Mittarit gatkuu)
e Kun osamatkamittari A tai B nollataan:

4

nayttoon tulee “---.-".

Jos nayttéon tulee “---.-" muissa kuin ylla
mainituissa tapauksissa, ota yhteytta
jalleenmyyjaasi huoltoa varten.
Keskimaardisen polttoaineenkulutuksen
nollaaminen:

| Tamanhetkinen polttoaineenkulutus

Nayttaa tamanhetkisen hetkellisen

polttoaineenkulutuksen.

Nayttoalue: 0,0-299,9 L/100km

(km/L, mile/gal tai mile/L)

Nayttoalue: 0,0 — 299,9 km/L

(L/ 100km)

o Alkunayttd: nayttoon tulee "---.-".

e Kun nopeutesi on alle 6 km/h: nayttéon
tulee "---.-".

. Y1i 299,9 L/100km (km/L, mile/
gal tai mile/L): nayttoon tulee “299.9".

° Y1i 299,9 km/L (L/ 100km):
nayttoon tulee “299.9".

Jos nayttéon tulee "---.-" muissa kuin ylla
mainituissa tapauksissa, ota yhteytta
jalleenmyyjaasi huoltoa varten.



I Varapolttoaineenkulutus [RES]

Nayttaa polttoaineenkulutuksen siita lahtien,

kun polttoainemittarin 1. segmentti (E) alkaa

vilkkua.

Kun polttoainemittarin ensimmainen

segmentti (E) alkaa vilkkua, matkamittari,

osamatkamittari A, osamatkamittari B,

keskimaaarinen polttoaineenkulutus A,

keskimaarainen polttoaineenkulutus B tai

tamanhetkinen polttoaineenkulutus siirtyy

automaattisesti varapolttoaineenkulutuksen

nayttoon. Sinun tulisi tankata mahdollisimman

pian.

Nayttoalue: 0,0 - 99,9 L tai

0,0-99,9 gal

Nayttoalue: 0,0 - 99,9 L

e Vilkkuu “0.0"

o Y1i 99,9 litraa tai 99,9 gallonaa:
nayttéon tulee "99.9".

o [CCRAVEVYEM Vii 99,9 litraa: nayttoon tulee
“99.9".

Kun olet tankannut enemman kuin
varapolttoaineen maaran tankkiin, naytt
palaa normaaliksi.

Jos mittari nayttaa “----- -", ota yhteytta
jalleenmyyjaasi huoltoa varten.

)

alyoonAey .

Jatkuu 27



Mittarit gatkuw)

| Osamatkamittarin [TRIP A/B] ja Kun ne on nollattu, jokaisen tiedon kohdalle
keskimaardisen tulee nollausmerkinta. Taman jalkeen nayttd
- polttoaineenkulutuksen [AVG A/B] palaa edelliseen valittuun nayttoéon.
§= nollaaminen
§= Nollaa osamatkamittari A ja keskimaarainen TR'P.-..-. -
< polttoaineenkulutus A pitamalla SET- o
painiketta painettuna, kun osamatkamittari A
tai keskimaarainen polttoaineenkulutus A on l
naytolla. e
Osamatka- Keskimaarainen e Cooe L
mittari A polttoaineen-
l kulutus A

TRIP® tai TRIP® l
5 O - AVG :I.El SHSRE

TRIP@ TRIP@
S km -—-- L/100km

28



Nollaa osamatkamittari B ja keskimaarainen
polttoaineenkulutus B pitamalla SET-
painiketta painettuna, kun osamatkamittari B
tai keskimaarainen polttoaineenkulutus B on
naytolla.

Keskimaarainen
Osamatkamittari B polttoaineen-
l kulutus B
TR":- g'u tal e ™ 2 L/100km
TRIP O TRIP O
EE km -———— L/100km

Kun ne on nollattu, jokaisen tiedon kohdalle

tulee nollausmerkintd. Téman jalkeen nayttod

palaa edelliseen valittuun nayttoon.

TRIP O
U™ km
(R ]

!

TRIP O

L/100km

alyognAey .

Jatkuu 29



Mittarit gatkuu)

Nayton asetukset

Seuraavia kohteita voidaan muuttaa

vuoronperaan.

e Ajan esitystapa

e Kellonajan asetus

e Taustavalon kirkkauden asetus

° Nopeuden ja matkan yksikon
vaihtaminen

e Polttoaineen kulutusmittarin yksikon
vaihtaminen

afyoonAey .

30

| Tavallinen naytto

% A

Asetustila

‘ Ajan esitystapa

20

‘ Kellonajan asetus

L

‘ Taustavalon kirkkauden asetus

L

ED-tyyppi
Nopeuden ja matkan yksikén vaihtaminen

20

LL Polttoaineen kulutusmittarin yksikén

vaihtaminen

m Pida SEL- ja SET-painikkeita painettuna.
|:> Paina SET-painiketta.



Lisaksi nayton asetuksista voidaan siirtya

tavalliseen nayttoon.

e Painikkeita ei paineta n. 30 sekuntiin.

e K&anna virtalukko © (Off)-asentoon ja
sitten | (On)-asentoon.

1 Ajan esitystapa:
Voit valita ajan esitystavaksi joko 12 tuntia tai
24 tuntia.

@ Kaanna virtalukko asentoon | (On).

@ Pida painettuna SEL- ja SET-painikkeet,
kunnes tamanhetkinen ajan esitystapa alkaa
vilkkua.

@ Paina SEL-painiketta valitaksesi “12 hr" tai
"24 hr".

R —

|
@ Paina SET-painiketta. Ajan asetustapa on

valittu ja naytto siirtyy kellonajan asetukseen.

alyoonAey .

Jatkuu 31



Mittarit yatkuu)
2 Kellonajan asetus:
@ Paina SEL-painiketta, kunnes naytolla nakyy
haluttu tunti.
» Pida SEL-painike painettuna vaihtaaksesi
tunteja nopeasti.

alyognfey .

N2 N

o S R T
==y} (=S = A
Z Y 2

N |
SRR — BEEPE
2 []-\- = f[]

@ Paina SEL-painiketta, kunnes naytolla nakyy
haluttu minuutti.
» Pida SEL-painike painettuna vaihtaaksesi
minuutteja nopeasti.

32

N N

[p=(P __i . [ [P Y _i

(D= (D=
20N 2 0N

@ Paina SET-painiketta. Kellonaika on asetettu
ja naytto siirtyy taustavalon kirkkauden
asetukseen.



3 Taustavalon kirkkauden asetus:

Voit saataa taustavalon kirkkautta
viisiportaisesti.

@ Paina SEL-painiketta. Kirkkaus on vaihdettu.

- -
AN '
-

@ Paina SET-painiketta. Taustavalo on asetettu.

Naytto siirtyy nopeuden ja matkan yksikon
vaihtamiseen.

Naytto siirtyy polttoaineen kulutusmittarin
yksikén vaihtamiseen.

4 Nopeuden ja matkan yksikon

vaihtaminen:

(1) Paina SEL-painiketta valitaksesi joko "km/h" ja
" tai mph a "mile”.

. ‘km/h

@ Paina SET-painiketta. Nopeuden ja matkan
yksikkd on asetettu ja naytto siirtyy
polttoaineen kulutusmittarin yksikon
vaihtamiseen.

alyognAey .

Jatkuu 33



afyoonAey .

34

Mittarit gatkuu)

5 Polttoaineen kulutusmittarin yksikon

vaihtaminen:

(1) Kun nopeudeksi on valittu “km/h" ja
matkamittariin “km”.
Paina SEL-painiketta valitaksesi “L/100km” tai
"km/L".

@ Paina SET-painiketta. Polttoaineen
kulutusmittarin yksikko on asetettu ja naytto
l palaa tavalliseen tilaan.

Tehdyt asetukset voidaan ottaa kayttoon

myos kaantamalla virtalukko © (Off)
Kun nopeudeksi on valittu “mph” ja —asentoon.

matkamittariin “mile”. (Vain ED-tyyppi)

Paina SEL-painiketta valitaksesi joko “mile/L" Naytto siirtyy automaattisesti asetustilasta

tai “mile/gal”. tavalliseen nayttoon, jos painiketta ei paineta
30 sekuntiin. Tassakin tapauksessa tehty
asetus tallennetaan.



Merkkivalot

Jos jokin seuraavista merkkivaloista ei syty asianmukaisesti, tarkistuta pyorasi jalleenmyyjallasi.
.k Jadhdytysnesteen korkean lampétilan
merkkivalo

Syttyy hetkellisesti, kun virtalukko kaannetaan

] (On)-asentoon.

Jos merkkivalo syttyy ajon aikana:

alyoonhey .

PGM-FI-jarjestelman (Programmed
Fuel Injection) vikamerkkivalo (MIL)
Syttyy vahaksi aikaa, kun virtalukko kaannetaan
asentoon | (On) moottorin sammutuskytkimen
ollessa asennossa () (Run).
Jos merkkivalo syttyy moottorin kaydessa:

Syttyy, kun virtalukko kdannetaan asentoon | (On).
Sammuu kun moottori sammuu.

Jos merkkivalo syttyy moottorin kdaydessa:

Jatkuu 35



afyoonAey .

36

Merkkivalot gatkuu)

< Vasemman suuntavilkun merkkivalo

=0 Kaukovalojen merkkivalo

N Vapaa-asennon merkkivalo
Syttyy, kun vaihde on vapaalla.

@ Lukkiutumattomien ABS-jarrujen
merkkivalo

Syttyy, kun virtalukko kédannetaan asentoon | (On).
Sammuu, kun ajonopeus on noin 10 km/h.

Jos merkkivalo syttyy ajon aikana:



- Kayttoohje

37



afyoonAey .

38

Kytkimet

Moottorin sammutuskytkin
Kytkimen tulisi normaalisti olla
asennossa () (Run).

» Aseta kytkin hatatilanteessa
asentoon &y (Stop)
(k&ynnistysmoottori ei toimi)
moottorin sammuttamiseksi.

A Hatavilkkukytkin

Kytkettavissa virtalukon ollessa asennossa | (On).

>

<==> Suuntavilkun kytkin
» Kytkimen painaminen kytkee

.. suuntavilkun pois paalta.
b= Adnimerkin painike

Ajovalon himmennin/ . .
Kaukovalojen vildytyskytkin ® Kéynnistyspainike
e =D : Kaukovalot

e =D : Lahivalot

e pass: Valayttaa kaukovaloja



— Virtalukko

Kytkee sahkojarjestelman paalle/pois.
» Avain voidaan poistaa asennossa Q (Off).

1(On) ON
Kytkee sahkojarjestelman paalle Kytkee sahkojarjestelman paalle
kaynnistysta/ajamista varten. kaynnistysta/ajamista varten.

Sammuttaa
moottorin.

Sammuttaa
moottorin.

alyoonAey .

Jatkuu 39



Kytkimet gatkuu)

Ohjauslukitus

Lukitse ohjaus pysakoidessasi varkauksien
estamiseksi.

Suosittelemme myos U:n muotoista
pyoralukkoa.

afyoonAey .

Virta-avain

Jauslukitus

40

| Lukitseminen
@ Kaanna ohjaustanko taysin vasemmalle.
@ Tyonna virta-avain ohjauslukkoon.
@ Paina virta-avain sisaan ja kaanna sita 180
astetta mydtapaivaan.
p Liikuttele ohjaustankoa, jos lukitseminen
on hankalaa.

@ Poista virta-avain.

| Lukituksen avaaminen
Tyonna virta-avain siséan ja kaanna sita 180
astetta vastapaivaan.



Moottorin kdaynnistaminen

Kaynnista moottori seuraavien ohjeiden
mukaisesti riippumatta siita, onko moottori

kylma vai lammin.

~ g

[

®

® Jos moottori ei kdynnisty 5 sekunnissa, kaénna
virtalukko asentoon Q (Off) ja odota 10 sekuntia ennen
kuin yritat kaynnista moottorin uudelleen, jotta
akkujannite ehtii palautua.

o Pitka joutokaynti nopeilla kierroksilla ja moottorin
ylikierrokset saattavat vahingoittaa moottoria ja
pakoputkistoa.

@ Varmista, etta moottorin sammutuskytkin on
asennossa () (Run).

@ Kaanna virtalukko asentoon | (On).

® Vaihda vaihde vapaalle (@—merkkivalo
syttyy). Voit myds painaa kytkinvipua
ajoneuvon kaynnistamiseksi, kun vaihde on
kytkettyna ja seisontatuki on ylhaalla.

@ Paina kaynnistyspainiketta kaasun ollessa
kokonaan kiinni.

alyoonAey .

Jatkuu 41



afyoonAey .

42

Moottorin kdynnistaminen gatkuu)
Jos moottorin kdynnistaminen ei
onnistu:

Kun kaasukahva on hiukan auki (noin 3 mm
ilman vapaaliiketta), kun moottoria
kaynnistetaan.

Noin 3 mm ilman vapaaliiketta

4

7

@

Jos moottori ei kdynnisty:

@ Avaa kaasu kokonaan ja paina
kaynnistyspainiketta 5 sekunnin ajan.

(@ Toista normaalit kaynnistystoimenpiteet.

® Jos moottori kaynnistyy, avaa kaasua hieman,
jos joutokaynti on epétasaista.

@ Jos moottori ei kaynnisty, odota 10 sekuntia
ennen kuin yritat vaiheita @ ja @ uudelleen.

I Jos moottori ei kidynnisty



Vaihteiden vaihtaminen

Ajoneuvosi vaihteistossa on 6 vaihdetta
eteenpain yksi alas viisi ylos -tyyppisesti.

1

l.\.\.\‘k
N

Jos kytket vaihteen paalle sivuseisontatuen
ollessa alhaalla, moottori sammuu.

alyoonAey .

43



afyoonAey .

44

Hatapysaytysvalot

Hatapysaytysvalot aktivoituvat, jos jarjestelma
havaitsee kovan jarrutuksen kun nopeutesi on
yli 50 km/h. Niiden tarkoituksena on varoittaa
takanasi olevia ajajia nopeasta jarrutuksesta
vilkuttamalla nopeasti molempia suuntavilkun
valoja. Tama saattaa auttaa takanasi olevia
ajajia ryhtymaan ajoissa toimenpiteisiin
tormayksen valttamiseksi.

Kun jarjestelma aktivoituu:

@ Kova jarrutus

Hatapysaytysvalot lakkaavat vilkkumasta, kun:

Vapautat jarrut.

ABS-kytkeytyy pois paalta.
Ajoneuvosi jarruttamisesta tulee
hitaampaa.

Painat hatavilkkukytkinta.

.o
<< QMoIemmat suuntavilkut
vilkkuvat

Q Molempien suuntavilkkujen merkkivalot vilkkuvat



p Hatapysaytysvalot eivat voi estad mahdollista
kovan jarrutuksen aiheuttamaa peraanajoa.
On aina suositeltavaa valttaa kovia jarrutuksia,
mikali mahdollista.

» Hatapysaytysvalot eivat aktivoidu
hatavilkkukytkimen ollessa painettuna.

» Jos ABS lakkaa toimimasta joksikin ajaksi
jarrutuksen aikana, hatapysaytysvalot eivat
valttamatta toimi ollenkaan.

alyoonAey .

45



afyoonAey .

46

Tankkaaminen

Virta-avain

Luukun kansi

' V(Tasolevy )

A~ -
Q) X
S /A
<
Polttoaineen /
tayttokorkki \. J

Ala tayta polttoainetta yli tasolevyn.
Polttoainetyyppi: Vain lyijytonta bensiinia
Polttoaineen oktaaniluku: Ajoneuvosi on
suunniteltu bensiinille, jonka oktaaniluku
(RON) on vahintaan 91.

Séilion tilavuus: 11,2 litraa

| Tankkaamista ja polttoainetta koskevia

ohjeita

Polttoaineen tayttokorkin avaaminen
Avaa luukun kansi, tydnna virta-avain siséan ja
kaanna sita myotapaivaan tayttokorkin
avaamiseksi.

Polttoaineen tayttokorkin sulkeminen

@ Tankkaamisen jalkeen paina polttoaineen
tayttékorkkia kunnes se lukittuu.
@ Poista virta-avain ja sulje luukun kansi.
» Virta-avaimen poistaminen ei onnistu, ellei
polttoaineen tayttokorkki ole lukossa.

AVAROITUS

Bensiini on herkasti syttyvaa ja rajahta-
vaa. Voit saada vakavia palovammoja
polttoainetta kasitellessasi.

e Sammuta moottori ja pida huolta, ettei
lahistolla ole lAammonlahteitd, kipinoita
tai avotulta.

e Kasittele polttoainetta vain ulkotiloissa.

e Pyyhi roiskeet valittomasti.




Sailytysvarusteet

Tyokalu/Asiakirjatasku
Tyokalusarja ja asiakarjatasku ovat istuimen
alla.
Sailyta tyokalusarjaa asiakirjataskun kanssa ja
kiinnita ne kumihihnalla.

Kumihihna

Tyokalut

Asiakirjatasku
| Istuimen irrottaminen

5 mm:n kuusiokoloavain on oikean
sivusuojuksen takana.
Irrota 5 mm:n kuusiokoloavain 16ysaamalla
ruuvia kolikolla.

Ruuvi

alyoonAey .

mm:n kuusiokoloavain

| Oikean sivukatteen poistaminen

Jatkuu 47



afyoonAey .

48

Sailytysvarusteet (atkuy)
Sulakkeiden irrotustyokalu sijaitsee akun
kannessa istuimen alla.

Sulakkeiden irrotustyokalu
| Istuimen irrottaminen



Huolto

Lue kohdat “Huollon térkeys” ja “Huollon perusperiaatteet” huolellisesti ennen
huoltotoimien suorittamista. Katso huoltotiedot kohdasta “Tekniset tiedot".

Huollon térkeys s.50
Huolto-ohjelma s.51
Huollon perusperiaatteet.............ccceeeucee. s. 54
Tyokalut s. 66
Korin osien irrottaminen ja

asentaminen s.67

..s. 70

Istuin .71
Sivukate . 8. 72
Moottoridljy s.73

Jaahdytysneste s. 77

Jarrut S
Sivuseisontatuki S
Ketju .
Kytkin S
Kaasu S
Kampikammion huohotin........................... S.
Muut sdadot .

Ajovalon korkeudensaato............ccooovervirerrenn. S.

Takajousituksen SEAO ... .

.79
.82

83

.88
.91

92
93
93
94



oyjonH .

50

Huollon tarkeys

Huollon tarkeys

Ajoneuvon asianmukainen huolto on aivan
olennaista paitsi turvallisuutesi kannalta, myos
ajoneuvon arvon ja toimintatehon yllapitamiseksi
seka vikojen valttamiseksi ja paastojen
pitamiseksi kurissa. Huolto on omistajan
velvollisuus. Muista tarkistaa ajoneuvosi aina
ennen ajoon lahto4, ja tee huolto-ohjelman
mukaiset maaraaikaistarkastukset. &s. 51

AVAROITUS

Jos ajoneuvoa ei huolleta
asianmukaisesti tai ongelmia ei korjata
ennen ajoon 1aht64, saatat joutua
vakavaan vammautumiseen tai jopa
kuolemaan johtavaan onnettomuuteen.

Noudata aina tdman kédyttdoppaan
tarkistus- ja huoltosuosituksia seka
huolto-ohjelmaa.

Huollon turvallisuus

Lue aina huolto-ohjeet ennen kunkin
toimenpiteen aloittamista ja varmista, etta sinulla
on tarvittavat tyokalut, osat ja taidot.

Emme voi varoittaa erikseen jokaisesta
mahdollisesta vaarasta, joita huoltotoimiin
saattaa liittyd. Sinun on itse paatettava voitko
tehda maaratyn toimenpiteen.

Noudata naité ohjeita huoltoa tehdessasi.

® Sammuta moottori ja poista avain.

® Pysakoi ajoneuvosi vakaalle ja tasaiselle
alustalle. Kayta sivuseisontatukea tai
huoltotukea.

® Odota, etta moottori, &dnenvaimennin, jarrut
ja muut kuumat osat ehtivat jadhtya ennen
huoltoa, ettet saa palovammoja.

® Kayta moottoria vain kun ohjeissa niin
mainitaan ja tee se hyvin ilmastoidussa tilassa.



Huolto-ohjelma

Kaikki maaraaikaishuoltojen toimenpiteet
kuuluvat omistajan vastuulle ja jalleenmyyja
laskuttaa ne sinulta. Sailyta kaikki kuitit. Jos

Huolto-ohjelmassa ilmoitetaan tarvittavat
huoltotoimet, joilla varmistetaan, etta
ajoneuvo toimii turvallisesti, luotettavasti ja
vahapaastoisesti.

Huoltotoimet tulee tehda Hondan
standardien ja maaritysten mukaisesti
koulutettujen ja asianmukaisilla tydkaluilla
varustettujen asentajien toimesta.
Jalleenmyyjasi tayttaa kaikki nama
vaatimukset. Pida kirjaa huoltotoimista
varmistaaksesi, ettd ajoneuvosi huolto on aina
kunnossa.

Varmista, etta huollon suorittava henkild
merkitsee toimenpiteet ylos.

myyt ajoneuvon, nama kuitit tulisi siirtaa
uudelle omistajalle.

Honda suosittelee, etta jalleenmyyjasi

suorittaa koeajon aina maaraaikaishuollon

suorittamisen jalkeen.

Jatkuu 51



oyjonH .

52

Huolto-ohjelma

Ennen ajoa Huoltovali*!
Kohteet Jfentaa@ TS T000km |1 | 2 | 3% | 48 | Vuosiar | Samall )y g,
s. 54 x 1000 mi 06 8 16 24 32

Polttoainejérjestelma A\ [1] [1] n [1] [1] -
Polttoaineméré 1 -
Kaasun kayttd A\ 1] [1] [1] 1] [1] [1] 91
lImanpuhdistin'2 A ® ® -
Kampikammion huohotin'3 92
Sytytystulppa x (R] ® -
Venttiilinvalykset X 1] 1] -
Moottoriély 1 ® ® ® ® ® ® 75
Moottorin 8ljynsuodatin ® [R) ® 75
Tyhjakéyntinopeus A 1] 1| n 1] 1| -
Jaghdyttimen jashdytysneste™ [1] 1] 1] [1] 1] 1] 3 vuotta 77
Jaahdytysjarjestelma A\ [1] [1] 1] 1] [1] -
Toisioilmajarjestelmé N 1] 1] -
mkis |\ n| |m :
Huollon taso Huoltomerkinnat
A,  Keskitaso. Suosittelemme huollon teetattamista Il : Tarkista (puhdista, séadd, voitele tai vaihda tarvittaessa)

jalleenmyyjallasi, ellei sinulla ole tarvittavia tyokaluja ja @ : Vaihda

osaamista. : Voitele

Toimenpiteet esitellaan Hondan virallisessa huoltokésikirjassa. . Puhdista

3¢ : Tekninen. Huollata ajoneuvosi turvallisuuden vuoksi vain

jalleenmyyjallasi.



Huolto-ohjelma

Ennen ajoa Huoltovali*

Kohteet Jehtave  [TeToo0km | 1 | 12 | 2 | 36 | 48 | Upositar | Saamnoli |y gy
s. 54 x 1000 mi 06 8 16 24 32
Ketju [1] 1,000 km:n (600 mi) valein: [l 83
Ketjulaahain n n n n 87
Jarruneste *4 [1] [ 1 ] n n n n 2 vuotta 9
Jarrupalojen kuluminen [ 1 ] n n n n n 80
Jarrujérjestelmé n n n [ 1] o 54
Jarruvalokytkin n n n | ] n 81
Ajovalon korkeudensééto [ 1 | n n n n 93
Valot/&animerkki 1] -
Moottorin sammutuskytkin [1] -
Kytkinjarjestelma o n n n n o 88
Sivuseisontatuki 1] O o o n n 82
Jousitus A\ n n n n o B
Mutterit, pultit, kiinnikkeet A\ [ 1 | n n n n -
Pyorat/renkaat x [ 1 ] n n n n n 62
Ohjauslaakerit X n n n [ ] n -
Huom:

*1: Jos matkamittarin lukema on suurempi, toista tassa ilmoitetuin valiajoin.

*2 : Huollata moottori useammin, jos ajat epatavallisen mérissa tai polyisissa olosuhteissa.

*3: Huollata useammin, jos ajat sateessa tai taydelld kaasulla.
*4 : Vaihto edellyttdd mekaanikon taitoja.

*5 1 Vain ED, KO tyyppi

ojjonH .

53



oyjonH .

54

Huollon perusperiaatteet

Ennen ajoa tehtéva tarkastus

Turvallisuutesi varmistamiseksi on velvollisuutesi
suorittaa tarkistus ennen ajoon lahtda, jotta kaikki
mahdolliset ongelmat voidaan korjata. Ennen
ajoon lahtoa tehtava tarkastus on tarkea
turvallisuuden lisaksi siksi, etta tilanne saattaa olla
erittain hankala, jos ajoneuvoon tulee vika, vaikka
kyse olisi vain rengasrikosta.

Tarkista seuraavat seikat ennen ajoon lahtoa:

@ Polttoaineen maara — Tayta polttoainesailio
tarvittaessa. & s. 46

® Kaasu — Tarkista jouheva aukeaminen ja taysi
sulkeutuminen kaikissa ohjaustangon
asennoissa. & s. 91

® Moottoridljyn maara — Lisaa oljya tarvittaessa.
Tarkista vuodot. B's. 73

@ Jaahdytysnesteen maara — Lisaa nestetta
tarvittaessa. Tarkista vuodot. &'s. 77

® Ketju — Tarkista kunto ja kireys. Saada ja voitele
tarvittaessa. & 's. 83

® Jarrut — Tarkista toiminta;
Etu- ja takajarru: tarkista jarrunesteen maara ja
jarrupalojen kuluneisuus. . 79, B s. 80

@ Valot ja aanimerkki — Tarkista, etta valot
merkkivalot ja aanimerkki toimivat
asianmukaisesti.

® Moottorin sammutuskytkin — Tarkista
asianmukainen toimina. &s. 38

@ Kytkin — Tarkista toiminta;
S&ada vapaaliiketta tarpeen mukaan. B s. 88

@ Sivuseisontatuen virransyoton
katkaisujarjestelma — Tarkista asianmukainen
toiminta. &'s. 82

® Pyorat ja renkaat — Tarkista kunto ja
iimanpaine. Saada tarvittaessa. & 's. 62



Osien vaihtaminen

Kayta luotettavuuden ja turvallisuuden
varmistamiseksi aina alkuperaisia Honda-osia tai
niita vastaavia.

Kun tilaat vérillisia osia, ilmoita mallin nimi, vari ja
véritarraan merkitty koodi.

Varitarra on kiinnitetty istuimen alla olevaan
akkukoteloon. &'s. 71

. Varitarra
N

Huollon perusperiaatteet

AVAROITUS

Muiden kuin Honda-osien asentaminen
saattaa vaikuttaa ajoneuvosi
turvallisuuteen ja aiheuttaa vakavaan
loukkaantumiseen tai jopa kuolemaan
johtavan onnettomuuden.

Kayta aina alkuperéisia Honda-osia tai
niitd vastaavia osia, jotka on suunniteltu
ja hyvaksytty ajoneuvossasi kdytettaviksi.

Akku

Ajoneuvossasi on huoltovapaa akku. Sinun ei
tarvitse tarkistaa akkunesteen maaraa tai lisata
tislattua vetta. Puhdista akun navat, jos niissa on
likaa tai hapettumaa.

Ala poista akun korkkien tiivisteits. Korkkeja ei
tarvitse poistaa latauksen ajaksi.

ojjonH .

Jatkuu 55



oyjonH .

56

Huollon perusperiaatteet

HUOM.

Akkusi on huoltovapaa ja voi vaurioitua pysyvasti, jos
korkin liuska poistetaan.

ettd tuotetta ei saa kasitella
kotitalousjatteena.

HUOM.

Epdasianmukaisesti havitetty akku voi olla ymparistdlle ja
terveydelle haitallinen.
Noudata aina paikallisia saddoksid akun havittamisessa.

Ei Tama akussa oleva symboli tarkoittaa,

I Miten toimia hatatapauksessa
Mikali jotakin seuraavista tapahtuu, ota
valittémasti yhteys laakariin.

® Akkunestetta joutuu silmiin:

p Huuhtele silmia viilealla vedella vahintaan
15 minuutin ajan. Paineistetun veden
kayttaminen saattaa vahingoittaa silmia.

® Akkunestetta joutuu iholle:

» Riisu vaatteet, joille on joutunut
akkunestetta ja pese iho huolellisesti
vedells.

® Akkunestetta joutuu suuhun:
» Huuhtele suu huolellisesti vedella, ala
nielaise.

AVAROITUS

Akusta haihtuu rajéhtavaa vetykaasua
normaalin kayton aikana.

Kipina tai liekki voi aiheuttaa akun
rajahtamisen, joka on niin voimakas, etta
se saattaa vakavasti vahingoittaa sinua
tai jopa tappaa.

Kayta suojavaatteita ja kasvosuojusta tai
teeta akun huolto ammattitaitoisella
mekaanikolla.




I Akun napojen puhdistaminen

1. Irrota akku. &'s. 67

2. Jos navat ovat alkaneet hapettua ja ovat
valkoisen massan peitossa, pese ne lampimalla
vedella ja pyyhi puhtaaksi.

3. Jos navat ovat erittain hapettuneet, puhdista ja
kiillota ne terasharjalla tai hiekkapaperilla.
Kayta suojalaseja.

4. Asenna akku takaisin puhdistuksen jalkeen.

Akun kayttoika on rajallinen. Kysy
Jjalleenmyyjaltasi neuvoa akun vaihtoajankohdan
suhteen. Vaihda akku aina toiseen
huoltovapaaseen ja saman tyyppiseen akkuun.

Huollon perusperiaatteet

Muiden kuin Hondan sahkovarusteiden asentaminen
saattaa ylikuormittaa sahkojarjestelmas, tyhjentaa akkua

ja mahdollisesti vaurioittaa jarjestelmaa.

Sulakkeet

ojjonH .

Sulakkeet suojaavat ajoneuvosi sahkopiireja. Jos

jokin ajoneuvon sahkolaitteista lakkaa

toimimasta, tarkista sulakkeet ja vaihda palaneet

sulakkeet. 5. 110

| Sulakkeiden tarkistaminen ja vaihto

Kaanna virtalukko asentoon © (Off) sulakkeiden
irrottamiseksi ja tarkistamiseksi. Jos sulake on

palanut, vaihda se saman kokoiseen

sulakkeeseen. Katso sulakkeiden koot kohdasta

"Tekniset tiedot”. Bs. 129

Jatkuu 57



oyjonH .

58

Huollon perusperiaatteet

Palanut
sulake .

\\\\\\\\\\\\J\\\\\\\\\\\ j

[ [ L |

=

HUOM.
Sulakkeen vaihtaminen suurempaan yleensa liséa
merkittévasti sahkojérjestelman vaurioitumisriskia.

Jos sulake palaa toistuvasti, pyorassa on
todennakoisesti sahkdvika. Tarkastuta ajoneuvosi
jalleenmyyjallasi.

Moottoridljy

Moottoriéljyn kulutus vaihtelee ja 6ljyn laatu
heikkenee ajo-olosuhteista riippuen ajan myota.
Tarkista moottoridliyn maara saannollisesti ja
lisaa suositeltua moottoritljya tarvittaessa.
Likainen tai vanha dljy tulisi vaihtaa
mahdollisimman pian.

I Moottoridljyn valitseminen
Katso suositellut moottorioljyt kohdasta “Tekniset
tiedot”. Bs. 128

Jos kéaytat muuta kuin Hondan moottorioljya,
tarkista merkinté varmistaaksesi, etta oljy tayttaa
kaikki alla mainitut standardit:

® JASO T 903 -standardi'l: MA

® SAE -standardiz 10W-30

® API-luokitus™: SG tai korkeampi



Huollon perusperiaatteet

L JASO T 903 -standardi on luokitus, joka on
tarkoitettu nelitahtisten moottoripyoran
moottoreiden moottoridljyille. Luokkia on kaksi:
MA ja MB. Esimerkiksi seuraava tarra nayttaa MA-
luokituksen.

_______ +— Bljykoodi Ei suositeltu Suositus

M A «—— Oljyn luokitus Jarruneste

Ala lisa4 tai vaihda jarrunestettd kuin

*2. SAE-standardissa 6ljyt luokitellaan viskositeetin hétdtilanteessa. Kayté vain uutta jarrunestetta
mukaan. avaamattomasta pullosta. Jos lisadt nestetta,

3. API-luokituksessa maaritellagn moottorisliyjen huollataja.rrujérjest_elmé jalleenmyyjallasi
laatu ja tehokkuusluokitus. Kayta vahintaan SG- rahdollisimman pian.

luokan 6ljyja, pois lukien 6ljyt, joissa on merkinta HUOM.

“Energy Conserving” tai “Resource Conserving" Jarruneste voi vaurioittaa muovipintoja tai maalattuja
pyoredssa API-symbolissa. pintoja.

Pyyhi roiskeet valittdmasti ja pese alue huolella.

Suositeltu jarruneste:
Hondan DOT 4 jarruneste tai sita vastaava

59



oyjonH .

60

Huollon perusperiaatteet

Ketju

Ketju on tarkistettava ja voideltava saannollisesti.
Tarkista ketju useammin, jos ajat
huonokuntoisilla teilla, suurilla nopeuksilla tai
kiihdytat usein ja nopeasti. &s. 83

Jos ketju ei liiku sujuvasti, se pitaa erikoista aanta,
sen rullat ovat vaurioituneet, sen tapit ovat
l6ysalla, siitd puuttuu O-renkaita tai siina on
taipumia, tarkistuta ketju jalleenmyyjallasi.

Tarkista myos eturatas ja takaratas. Jos rattaissa
on kuluneita tai vaurioituneita hampaita,
vaihdata ratas jalleenmyyjallasi.

FAA AU A

Kulunut | Vioittunut
(VAIHDA) | (VAIHDA)

Normaali
(HYVA)

Jos uusia ketjuja kaytetaan kuluneiden rattaiden kanssa,
ne kuluvat nopeasti.

I Puhdistaminen ja voitelu

Kun olet tarkistanut vapaaliikkeen, puhdista ketju
ja rattaat pyorittaen takapyoraa. Kayta pehmeaa
linaa ja erityisesti O-rengasketjuille tarkoitettua
ketjunpuhdistusainetta tai neutraalia
puhdistusainetta. Kaytd pehmeaa harjaa, jos
ketju on likainen.

Kun ketju on pesty, pyyhi se kuivaksi ja voitele
suositellulla voiteluaineella.

Suositeltu voiteluaine:
O-rengasketjuille tarkoitettu ketjun
voiteluaine
Jollei sellaista ole saatavilla, kayta SAE 80
tai 90 -vaihteistooljya.




Huollon perusperiaatteet

Suositeltu jadhdytysneste

Pro Honda HP -jadhdytysneste on esisekoitettu
jaénestoaineen ja tislatun veden seos.

Sekoitussuhde:
50 % pakkasnestetta ja 50 % tislattua vetta

Jos pakkasnestetta on alle 40 %, se ei suojaa

Ala kayta hoyrypesuria, painepesuria, tarpeeksw ruosteelta ja .lfy\mz?\ta, ,
terasharjaa, haihtuvia liuottimia kuten bensiinia Y1160 % pakkasnestetta sucjaa paremmin

tai bentseenia, hioma-ainetta sisaltavas kylmassa ilmastossa.

puhdistusainetta, ketjunpuhdistusainetta tai

voiteluainetta, jota EI OLE suunniteltu erityisesti Muun kuin alumiinimoottoreille tarkoitetun
O-rengasketjuille, silla ndma saattavat vaurioittaa jaahdytysnesteen tai hana-/mineraaliveden kéytto saattaa
O-rengastiivisteita. aiheuttaa korroosiota.

Varo, ettei voiteluainetta mene jarruihin tai
renkaisiin. Ala kayta likaa ketjun voiteluainetta,
jotta sita ei joudu vaatteillesi ja ajoneuvon osiin.

61



oyjonH .

62

Huollon perusperiaatteet

Kampikammion huohotin

Huollata useammin, jos ajat sateessa, taydelld
kaasulla tai sen jalkeen, kun ajoneuvo on pesty
tai kaatunut. Huollata, jos keraantymataso nakyy
tyhjennysputken lapindkyvassa osassa.

Jos tyhjennysputki tulvii, ilmansuodattimeen
saattaa paasta moottorioliya, mika heikentaa
moottorin tehokkuutta. & 's. 92

Renkaat (tarkastus/vaihto)

| Rengaspaineiden tarkistaminen

Tarkista renkaat silmamaaraisesti ja mittaa
paineet rengaspainemittarilla ainakin kerran
kuussa tai aina kun renkaat nayttavat mielestasi
tyhjilta. Tarkasta rengaspaineet aina renkaiden
ollessa kylmat.

I Mahdollisten vaurioiden tarkistaminen
= Tarkista, onko

7\ renkaissa viiltoja,
| /’ uurteita tai halkeamia,
&-I tai onko renkaan

- vierasesineita. Tarkista
myos, onko renkaiden

sivussa tai urassa
sivuilla epéatavallisia muhkuroita tai pullistumia.

nauloja tai muita

I Epanormaalin kulumisen tarkistaminen
Tarkista, ettei
renkaiden kulutuspinta
ole kulunut
epanormaalisti.




Huollon perusperiaatteet

Tarkista urien kuluman ilmaisimet. Jos ne AVAROITUS
nakyvat, vaihda renkaat valittomasti.

Jotta ajaminen olisi turvallista, vaihda renkaat,
joiden uran minimisyvyys on saavutettu.

Liian kuluneilla tai tyhjilla renkailla
ajaminen voi aiheuttaa onnettomuuden,
jossa saatat saada vakavia vammoja tai
jopa kuolla.

Noudata kaikkia tdman oppaan
rengaspaineita ja huoltoa koskevia

ohjeita.
llmaisimien
_kohdistusmerkki )

Saksan lain mukaan on kiellettya ajaa renkailla,
joiden urasyvyys on alle 1,6 mm.

Jatkuu 63



oyjonH .

64

Huollon perusperiaatteet

Vaihdata renkaat jalleenmyyjallasi.

Katso lisatietoja suositelluista renkaista,

rengaspaineista ja urien minimisyvyydesta

kohdasta “Tekniset tiedot”. &'s. 128

Noudata naita ohjeita aina renkaita vaihtaessasi.

® Kayta suositeltuja tai niitd vastaavia renkaita,
jotka ovat saman kokoiset seka rakenteeltaan,
nopeusluokitukseltaan ja
kuormitusominaisuuksiltaan samanlaiset.

® Tasapainotuta pyora Hondan alkuperéisilla
painoilla tai niitd vastaavilla, kun rengas on
asennettu.

® Ald asenna taméan ajoneuvon sisakumittomiin
renkaisiin sisarengasta. Renkaan
kuumeneminen voi aiheuttaa sisarenkaan
puhkeamisen.

® Kayta tassa ajoneuvossa vain sisarenkaattomia
renkaita.
Vanteet on suunniteltu sisékumittomille
renkaille. Voimakkaan kiihdytyksen tai
jarrutuksen aikana sisarenkaalla varustettu
rengas saattaa luistaa vanteella ja tyhjentya
nopeasti.

AVAROITUS

Epaasianmukaisten renkaiden
asentaminen saattaa vaikuttaa
haitallisesti ajoneuvosi vakauteen ja
kasiteltavyyteen, mika saattaa aiheuttaa
vakavaan vammautumiseen tai jopa
kuolemaan johtavan onnettomuuden.

Kayta aina renkaita, jotka ovat tdman
oppaan koko- ja tyyppisuositusten
mukaisia.




llmanpuhdistin

Ajoneuvossa on 6ljytty iimanpuhdistinelementti.

Puhdistaminen ilmaa puhaltamalla tai muulla
tavoin saattaa vaurioittaa oljytyn elementin
tehokkuutta ja aiheuttaa polyn paasyn sisaan.
Als tee huoltoa itse. Jalleenmyyjan tulisi tehda
huolto.

Huollon perusperiaatteet

65



oyjonH .

66

Tyokalut

Tyokalusarja on istuimen alla. 8. 71

Voit tehda joitakin korjauksia tien paalls,
pienia saatoja ja osien vaihtoa tyokalusarjan
tyokaluilla.

@ Tavallinen/Philips-ruuvimeisseli
® Ruuvimeisselin kahva

@ 10 x 14 mm:n jakoavain

® 12 x 14 mm:n jakoavain

® Haka-avain

Seuraava tyokalu on oikean sivusuojuksen
takana. Bs. 72
® 5 mm:n kuusiokoloavain

Seuraava tyokalu sijaitsee akun kannessa
istuimen alla. &s. 71
® Sulakkeiden irrotustyokalu




Korin osien irrottaminen ja asentaminen

Akku Relepidikkeet [ Liittimen pidike

| Irrotus —l I‘

Varmista, etta virtalukko on @ (Off)- QJohtosarja

asennossa.

1. Poista istuin. &s. 71

2. Poista dataliitin ja ilmantarkistusliitin
painaen samalla akun kannen kielekkeita.

3. Poista liittimen pidike ja relepidikkeet akun
kannesta.

4. Vapauta johtosarja akun kannen
ohjaimesta.

Iimantarkistusliitin

Jatkuu 67



68

Korin osien irrottaminen ja asentaminen p Akku

5. Poista pidikkeet. &s. 70
6. Kytke irti akun miinusnapa © .
7. Veda akun kantta ylospain.

8. Kytke irti akun plusnapa @.
9. Poista akku varoen pudottamasta napojen
muttereita.

Miinusnapa

Akku

Plusnapa ‘.




| Asennus

Asenna osat kaanteisessa jarjestyksessa
irrotukseen nahden. Kytke aina plusnapa @
ensin. Varmista, etta pultit ja mutterit ovat
tiukalla.

Varmista, etta kello nayttaa oikeaa aikaa, kun
akku on kytketty takaisin. B's. 32

Katso lisatietoja akun kasittelysta kohdasta
“Huollon perusperiaatteet”. Bs. 55

"Akku tyhjenee.” B's. 108

Korin osien irrottaminen ja asentaminen p Akku

69



oyjonH .

70

Korin osien irrottaminen ja asentaminen p- Pidike
Pidike

| Irrotus

1. Paina keskitappia lukituksen
vapauttamiseksi.
2. Veda pidike aukosta.

N Keskitappi
(e

| Asennus
1. Paina keskitapin alaosaa.

s

2. Tyonna pidike aukkoon.
3. Paina keskitappia lukitaksesi pidikkeen.



Korin osien irrottaminen ja asentaminen p- Istuin

Istuin | Irrotus
1. Nosta istuimen takanurkat yl6s ja poista
Istuin Kieleke Asennuspultit asennuspultit tydkalusarjan 5 mm:n

kuusiokoloavaimella. B's. 66
2. Veda istuinta taakse ja ylos.

| Asennus

1. Tyonna kieleke syvennykseen.

2. Asenna ja kirista asennuspultit
asianmukaisesti.

Varmista, etta istuin on kunnolla kiinni

vetamalla sita kevyesti ylospain.

Syvennys :

71



72

Korin osien irrottaminen ja asentaminen p- Sivukate

Sivukate

Sivukate

Oikea ja vasen sivukateirrotetaan samalla
tavoin.

| Irrotus

1. Ota kiinni sivukatteesta.
2. Poista tapit tiivisteista.
3. Poista sivukate.

| Asennus

Asenna osat kaanteisessa jarjestyksessa
irrotukseen néhden.



Moottorioljy

Moottorioljyn tarkistaminen

1. Jos moottori on kylma, kayta sita
Jjoutokaynnilld 3=5 minuuttia.

2. K&anna virtalukko asentoon @Q (Off) ja
odota 2-3 minuuttia.

3. Aseta ajoneuvo pystyasentoon vakaalle ja Oijméér?n
ad Pysty . tarkastusikkuna
tasaiselle alustalle. Yldraja
4. Tarkista, etta ollynmaaran tarkastusikkunan
Oljytaso on ylarajan merkinnan ja alarajan
merkinnan valissa.
e
Alaraja )

73



oyjonH .

74

Moottoridljy p- Moottori6ljyn lisdédminen

Moottorioljyn lisddminen

Jos moottoridljy on alarajan merkinnan

alapuolella tai lahella sita, lisda suositeltua

moottoridliya. Bs. 58, &'s. 128

1. Poista dljyn tayttokorkki. Lisaa suositeltua
oljya, kunnes 6ljyn taso on ylarajan
merkinnan kohdalla.

» Kun tarkastat dljytasoa, aseta ajoneuvo
pystyasentoon vakaalle ja tasaiselle
alustalle.

» Ala tayta ylarajan merkinnan yli.

» Varmista, ettei oljyntayttdaukkoon paase
vierasesineita.

» Pyyhi roiskeet valittomasti.

2. Asenna oljyn tayttokorkki tiukasti takaisin.

Liian suuren 6ljymaarén tayttaminen tai kayttd liian
vahall 6ljyll4 saattaa vaurioittaa moottoria. Ala sekoita eri
6ljymerkkeja tai oljylaatuja. Ne saattavat vaikuttaa
voiteluun ja kytkimen toimintaan.

Katso 6ljysuositukset ja 6ljynvalintaohjeet
kohdasta “Huollon perusperiaatteet”. B's. 58



Moottoriéljy p- Moottoridljyn ja suodattimen vaihtaminen

Moottoridljyn ja suodattimen
vaihtaminen

5. Poista oljyn tayttokorkki, tyhjennystulppa

ja tiivistelevy 6ljyn tyhjentédmiseksi.

Oljyn ja suodattimen vaihtamiseen tarvitaan
erityistyokaluja. Suosittelemme, ettd huollatat
ajoneuvosi jalleenmyyjallasi.

Kéyta uutta Hondan alkuperaista
oliysuodatinta tai vastaavaa pyoramallillesi
tarkoitettua suodatinta.

HUOM.

Vaaran 6ljysuodattimen kéyttd saattaa vaurioittaa

moottoria vakavasti.

1. Jos moottori on kylma, kayta sita
joutokaynnilla 3-5 minuuttia.

2. Kaanna virtalukko asentoon @ (Off) ja
odota 2-3 minuuttia.

3. Pys&koi ajoneuvo vakaalle ja tasaiselle
alustalle.

4. Aseta kerdysastia tyhjennystulpan alle.

= )

Tiivistelevy

Jatkuu 75



Moottoridljy p- Moottoridljyn ja suodattimen vaihtaminen

6. Poista 6ljynsuodatin suodatinavaimella, ja
anna jaljella olevan oljyn tyhjentya.
Varmista, ettei tiiviste ole kiinni
moottorissa.

» Havita oljy ja oljysuodatin viemalla ne

ljyn-
suodatin

m/m
’ 3

Kumitiiviste
U

7. Levita ohut kerros moottoridljya uuteen
oljynsuodattimeen.

8. Asenna uusi 6ljynsuodatin ja kirista se.
‘ Momentti: 26 Nm (2.7 kgf-m, 19 Ibfft). ‘

9. Asenna tyhjennystulppaan uusi
tiivistelevy. Kirista tyhjennystulppa.

| Momentti: 30 Nm (3.1 kgf-m, 22 Ibf-ft)

10. Tayta kampikammio suositellulla 6ljylla
5. 58, Bs.128) ja asenna oliyn
tayttokorkki.

Vaadittu oljymaara
Kun 6ljy ja moottorin 6ljysuodatin
vaihdetaan:
2,71
Kun vain 6ljy vaihdetaan:
2,51

11. Tarkista 6llyn maara 8s. 73
12. Tarkista, ettei 6ljya vuoda.



Jaahdytysneste

Jadhdytysnesteen
tarkistaminen

Tarkista paisuntasailiossa olevan
jaahdytysnesteen maara, kun moottori on
kylma.

1. Pysakoi ajoneuvo vakaalle ja tasaiselle
alustalle.

2. Pida ajoneuvo pystyasennossa.

3. Tarkista, etta jaahdytysnesteen
paisuntasailion jaghdytysnestetaso on
YLARAJAN merkinnan ja ALARAJAN
merkinnan valissa.

Jadhdytysnesteen lisadminen

Jos jaghdytysnesteen taso alenee Jos jaahdytysnesteen taso on alatason
huomattavasti tai paisuntaséilic on tyhja, merkinnan alapuolella, lisda suositeltua
pyorassa on todennakdisesti merkittava jaahdytysnestetts (8. 61) kunnes taso on

vuoto. Tarkastuta ajoneuvosi jalleenmyyjallési. | vLARAJAN merkinnan kohdalla.
Lisaa nestetta vain paisuntasailion korkista,
alaka irrota jaadhdyttimen korkkia.

Jatkuu 77



oyjonH .

78

Jaahdytysneste p- Jadhdytysnesteen vaihto

1. Poista paisuntasailion korkki ja lisaa
nestetta valvoen samalla jadhdytysnesteen
maara.

» Al tayta YLARAJAN merkinnan yli.
» Varmista, ettei paisuntasailion aukkoon
paase vierasesineita.

2. Asenna paisuntasailion korkki tiukasti
takaisin.

AVAROITUS

Jos jadhdyttimen korkki irrotetaan
moottorin ollessa kuuma,
jaahdytysnestetta saattaa roiskua ulos ja
voit polttaa itsesi.

Anna aina moottorin ja jadhdyttimen
jaahtya ennen jaahdyttimen korkin
irrottamista.

Paisuntasailion korkki

Jadhdytysnesteen vaihto

Anna jalleenmyyjasi vaihtaa jaahdytysneste,
ellei sinulla ole asianmukaisia tyokalua ja
teknista osaamista.



Jarrunesteen tarkastus

1. Aseta ajoneuvo pystyasentoon vakaalle ja
tasaiselle alustalle.

2. Tarkista, etta jarrunestesailio on
vaakatasossa ja nestetaso on:
LOWER-merkinnan ylapuolella.
LOWER-merkinnan ja UPPER-
merkinnan valissa.

Jos kummankaan sailién jarrunestetaso on
LOWER-merkinnan alapuolella tai jarruvivun
ja -polkimen vapaaliike on liian suuri, tarkista
jarrupalojen kuluneisuus.

Jos jarrupalat eivat ole kuluneet, kyseessa on
todennakaisesti vuoto. Tarkastuta ajoneuvosi
jalleenmyyjallasi.

Etuosan jarrunestesiiilio

‘,\ )

LOWER-merkinta

S wore.. | UPPER-
Takaosan jarrunestesiilio

merkinta

!

LOWER-
| merkinta

ojjonH .

79



oyjonH .

80

Jarrut p- Jarrupalojen tarkistaminen

Jarrupalojen tarkistaminen

Tarkista jarrupalojen kulumisilmaisimien
kunto.

Jarrupalat on vaihdettava, jos jarrupala on
kulunut ilmaisimeen asti.

1. Tarkista jarrupalat jarrusatulan
alapuolelta.

2. Tarkista jarrupalat ajoneuvon
takaa oikealta puolelta.

Vaihdata jarrupalat tarvittaessa

jalleenmyyjallasi.

Vaihda aina seka vasen etta oikea jarrupala.

Kulumisilmaisin

N

=

N

I=o

Jarrupalat ——

Levy —T

Kulumisilmaisin

B
<>

Jarrupalat —ITI

.

Levy




Jarruvalokytkimen saataminen

Tarkista jarruvalokytkimen toiminta.

Pida jarruvalokytkintd painettuna ja kierra
saatdmutteria suuntaan A, jos kytkin toimii
liian mydhaan, tai kierra saatomutteria
suuntaan B, jos kytkin toimii liian aikaisin.

Jarruvalokytkin

Jarrut p- Jarruvalokytkimen sdataminen

81



oyjonH .

82

Sivuseisontatuki

Sivuseisontatuen tarkistaminen

Seisontatuen
jousi

1. Tarkista, etta sivuseisontatuki toimii
jouhevasti. Jos sivuseisontatuki on jaykka
tai kitisee, puhdista nivelkohta ja voitele
niveltappi puhtaalla rasvalla.

2. Tarkista, etteivat jouset ole vaurioituneet tai
|6ystyneet.

3. Istu ajoneuvolla, laita vaihteisto vapaalle ja
nosta sivuseisontatuki.

4. Kaynnista moottori, paina kytkinvipua ja
vaihda vaihde.

5. Laske sivuseisontatuki taysin alas.
Moottorin tulisi sammua, kun lasket
seisontatuen. Jos moottori ei sammu,
tarkastuta ajoneuvosi jalleenmyyjallasi.



Ketjun vapaaliikkeen
tarkistaminen

Tarkista ketjun vapaaliike useasta kohdasta.
Jos vapaaliike ei ole sama kaikissa kohdissa,
jotkin lenkit saattavat olla taipuneet ja jumissa.
Tarkastuta ketju jalleenmyyjallasi.
1. Aseta vaihde vapaalle. Sammuta moottori.
2. Aseta gjoneuvo sivuseisontatuen varaan
tasaiselle alustalle.
3. Tarkasta vapaaliike ketjun alapuolella
olevasta osasta rattaiden keskelta. 4. Tyénna ajoneuvoa eteenpain, ja tarkista,
Ketjun vapaaliike: etta _ketju liikkuu tasaisesti.
2535 mm 5. Tark|§ta rgttaa_t. S. 6Q
6. Puhdista ja voitele ketju. B's. 60

» Ala aja ajoneuvolla, jos vapaalike on yli
50 mm.

83



oyjonH .

84

Ketju p- Ketjun vapaaliikkeen saataminen

Ketjun vapaaliikkeen
saataminen

Ketjun saatamiseen tarvitaan erikoistydkaluja.
Saadatyta ketjun vapaaliike jalleenmyyjallasi.

Kun saadat ketjun vapaaliiketts, varo
vaurioittamasta nopeusanturia tai
pulssirengasta.

1. Aseta vaihde vapaalle. Sammuta moottori.

2. Aseta gjoneuvo sivuseisontatuen varaan
tasaiselle alustalle.
. Loysaa taka-akselin mutteri.
4. Loysaa lukkomutterit takahaarukan
molemmin puolin.

w

Pyoran no-
peusanturi




Ketju p- Ketjun vapaaliikkeen saataminen

5. Kierra molempia saatoruuveja yhtd monta 7. Pida saatopultit paikallaan ja kirista

kierrosta, kunnes ketju on halutulla lukkomutterit.

kireydella. Kierra saatoruuveja » Pida saatopultti paikallaan kayttaen
myotapaivaan kiristaaksesi ketjua. Kierra tydkalusarjan 5mm kuusiokoloavainta.
saatéruuveja vastapaivaan loysataksesi s. 66

ketjua. Sa&da vapaaliike etu- ja takarattaan Vaants: 21 Nm (2,1 kgfm, 15 Ibffo) ‘
keskelta. ' :

Tarkasta ketjun vapaalike. B's. 83 Lukkomutteri
6. Tarkista taka-akselin linjaus varmistamalla,
etta ketjun saatdlevyjen reunat ovat linjassa
takahaarukan molempien puolien
asteikkomerkkien kanssa.
Molempien merkintdjen tulee olla
kohdallaan. Jos akselin linjaus heittaa, kierra
oikeaa tai vasenta saatoruuvia, kunnes
merkinnat ovat linjassa ja tarkista ketjun

vapaaliike uudelleen. 8. Kirista taka-akselin mutteri.

‘ Momentti: 88 Nm (9,0 kgf-m, 65 Ibfft) ‘

Kuusiokoloavain Saatopultti

9. Tarkasta ketjun vapaaliike uudelleen.

Jatkuu 85



oyjonH .

86

Ketju p- Ketjun vapaaliikkeen saataminen

Jos asennuksessa ei kaytetty momenttiavainta,
tarkastuta asennus mahdollisimman pian
jalleenmyyjallasi.

Vaarin tehty asennus saattaa heikentaa
Jjarrutustehoa.

| Ketjun kulumisen tarkistaminen

Tarkasta ketjun kuluneisuus tarrasta séadon
yhteydessa. Jos ketjun s&atolevyn
indeksimerkki menee tarran punaiselle
alueelle, kun ketjun vapaaliike on séadetty
asianmukaiseksi, ketju on liian kulunut ja se on
vaihdettava.

Ketju: DID 520VF tai RK 520KLO2

Vaihdata ketju tarvittaessa jalleenmyyjallasi.




Ketjulaahaimen tarkistaminen

Tarkista ketjulaahaimen kunto.

Ketjulaahain on vaihdettava, jos se on kulunut
kulumisilmaisimeen asti.

Vaihdata ketjulaahain tarvittaessa
jalleenmyyjallasi.

[ Kulumisilmai-

Ketju p- Ketjulaahaimen tarkistaminen

87



ojjonH

88

Kytkimen tarkistaminen

| Kytkinvivun vapaaliikkeen
tarkistaminen

Tarkista kytkinvivun vapaaliike.

Kytkinvivun vapaaliike:
10-20 mm

Kytkinvipu

\
2

Vapaaliike

Tarkista, onko kytkinvaijeri taipunut tai
kulunut. Vaihdata se tarvittaessa
jalleenmyyjallasi.

Voitele kytkinkaapeli kaupallisella vaijerin
voiteluaineella estagksesi kulumista ja
korroosiota.

HUOM.
Epdasianmukainen vapaaliikkeen saéto saattaa aiheuttaa
kytkimen ennenaikaista kulumista.



Kytkinvivun vapaaliikkeen
saataminen

| Ylempi saéto
Yrité ensin saatoéa kytkinvaijerin ylemmalla
saatimella.

1. Loysaa ylempaa lukkomutteria.

2. Kierra kytkinvaijerin ylempaa saadints,
kunnes vapaaliike on 10-20 mm.

3. Kiristé ylempi lukkomutteri ja tarkista
vapaaliike uudelleen.

Kytkin p- Kytkinvivun vapaaliikkeen sddtaminen

\ Ylempi lukkomutteri

Kytkinvaijerin ylempi saadin

| Alempi saato

Jos kytkinvaijerin ylempi saadin on auki lahes

aariasennossaan, tai asianmukaista

vapaaliikettd ei saada saadettya, yrité saataa

kytkinvaijerin alemmalla saatomutterilla.

Jatkuu 89



oyjonH .

90

Kytkin p Kytkinvivun vapaaliikkeen saataminen

1. Loysaa ylempi lukkomutteri ja kierra
kytkinvaijerin ylempi saadin kokonaan
sisaan (jotta vapaaliike olisi
mahdollisimman suuri).

Kirista ylempi lukkomutteri.

2. Loysaa alempaa lukkomutteria.

3. Kierra alempaa saatomutteria, kunnes
kytkinvivun vapaaliike on 10-20 mm.

4. Kirista alempi lukkomutteri ja tarkista
kytkinvivun vapaaliike.

5. Kaynnisté moottori, paina kytkinvipua ja
kytke vaihde. Varmista, ettei moottori
sammu eikd ajoneuvo rydmi eteenpain.
Vapauta kytkinvipu vahitellen ja avaa
kaasua. Ajoneuvon tulisi liikkua sulavasti ja
kiihtya vahitellen.

Alempi saatomutteri

Alempi lukkomutteri

Jos asianmukainen saato ei onnistu tai kytkin
ei toimi oikein, ota yhteytta jalleenmyyjaéasi.



Kaasun tarkistaminen

Kun moottori on sammutettuna, tarkista, etta
kaasu kiertyy jouhevasti taysin suljetusta taysin
auki kaikissa ohjaustangon asennoissa ja
kaasun vapaaliike on asianmukainen. Jos
kaasu ei liku pehmeasti, sulkeudu
automaattisesti tai jos vaijeri on vaurioitunut,
tarkistuta ajoneuvo jalleenmyyjallasi.

Kaasukahvan laipan vapaaliike:
2-6 mm

Vapaaliike
b

7-=% Laippa

(

91



Kampikammion huohotin

Kampikammion huohottimen
puhdistus

1. Aseta alle sopiva astia, johon kertymat
voivat pudota.
2. Poista kampikammion huohotinputken
tulppa putkesta.
. Tyhjenné& jaamat sopivaan astiaan.
4. Asenna kampikammion huohotinputken

tulppa.

oyjonH .

w

92

Kampikammion
huohotinputken tulppa




Muut saadot

Ajovalon korkeudensaito

Voit saataa ajovalon korkeuden
asianmukaiseksi. Kierra pulttia sisaan- tai
ulospain tarpeen mukaan mukana tulleella
Phillips-ruuvimeisselilla. &'s. 66

Noudata paikallisia lakeja ja saadoksia.

Pultti

93



oyjonH .

94

Muut saadot p- Takajousituksen saatod

Takajousituksen saito

| Jousen esijannitys

Voit saataa jousen esijannitysta saatimella
kuorman ja tien pinnan mukaan. Kierr& saa-
dinta tydkalusarjan pinna-avaimella. B 's. 66
Asento 1 on tarkoitettu pienemmalle jousen
esijannitykselle (pehmea). Asennoissa 3-5
jousen esijannitys on suurempi (kova).

Vakioasento on 2.

N

Ha

Jos saato kaannetaan suoraan asennosta 1 asentoon 5 tai
asennosta 5 asentoon 1, se saattaa vaurioittaa
iskunvaimenninta.

Al kierra saadinta yli dériasennon.
Saada sama jousen esijénnitys vasempaan ja oikeaan
iskunvaimentimeen.

HUOM.

Takaiskunvaimennin sisaltda paineistettua typpikaasua.
Al yritd purkaa, huoltaa tai irrottaa vaimenninta. Ota
yhteyttd jalleenmyyjaasi.



Moottori ei kdynnisty .........ccccceveevinerurnunncee 5. 96
Ylikuumeneminen (jadhdytysnesteen korkean
lampétilan merkkivalo palaa) .................. s. 97
Varoitusvalot palavat tai vilkkuvat ........... 5. 98
Alhaisen 6ljynpaineen merkkivalo.................. s. 98
PGM-Fl-jarjestelman (Programmed Fuel
Injection) vikamerkkivalo (MIL) ..........cccoooeee. 5.98
Lukkiutumattomien ABS-jarrujen
mMerkkivalo ..., s. 99
Muut vikamerkkivalot. .. s. 100
Polttoainemittarin vian merkkivalo ................ s. 100

s. 101

Rengasrikko

Vianetsinta

Sahkovika
Akku tyhjenee....
Palanut polttimo .
Palanut sulake ..o s. 110




eluUISIBURIA .

96

Moottori ei kdynnisty

Kaynnistysmoottori pyorii,
mutta moottori ei kdaynnisty

Tarkasta seuraavat asiat:

® Tarkista, ettd kaynnistat moottoria
asianmukaisesti. @s. 41

® Tarkasta, ettd polttoainesailiossa on
bensiinia.

® Tarkasta palaako PGM-Fl-jarjestelman
toimintahairion merkkivalo.
» Jos merkkivalo palaa, ota yhteytta

jalleenmyyjaasi mahdollisimman pian.

Kaynnistysmoottori ei toimi

Tarkasta seuraavat asiat:

® Tarkista, ettd kaynnistat moottoria
asianmukaisesti. Bs. 41

® Varmista, ettd moottorin sammutuskytkin
on asennossa () (Run). Bs. 38

® Tarkasta, onko sulake palanut. &s. 110

® Tarkista ovatko akkukytkennat loysalla
(B s. 67) tai ovatko akun navat hapettuneet
& s.55).

® Tarkista akun kunto. &'s. 108

Jos ongelma jatkuu, tarkastuta ajoneuvosi

jalleenmyyjallasi.



Ylikuumeneminen (jaahdytysnesteen korkean lampaétilan merkkivalo palaa)

Moottori on ylikuumentunut seuraavissa

tapauksissa:

® Jaahdytysnesteen korkean lampétilan
merkkivalo syttyy.

® Pyora kiihtyy hitaasti.

Jos nain kay, aja turvallisesti tien sivuun ja

suorita seuraavat toimenpiteet.

Pitkdaikainen joutokaynti suurella

kierrosnopeudella saattaa aiheuttaa

jaahdytysnesteen korkean lampétilan

merkkivalon syttymisen.

HUOM.
Jos ajamista jatketaan moottorin ollessa ylikuumentunut,
se saattaa vaurioitua vakavasti.

1. Sammuta moottori virtalukkoa kaantamalla
ja kaanna virtalukko sitten takaisin
asentoon | (On).

2. Tarkista, etta jaadhdyttimen tuuletin toimii ja
kaanna virtalukko asentoon @ (Off).

Kyseessa saattaa olla vika. Ala kaynnista
moottoria. Kuljeta ajoneuvo
jalleenmyyjallesi.

Anna moottorin jaahtya virtalukon ollessa
asennossa QO (Off).

. Kun moottori on jadhtynyt, tarkista

jaahdyttimen letku ja katso, onko siina
vuotoja. &s. 77

Ala kaynnistd moottoria. Kuljeta ajoneuvo
jalleenmyyjallesi.

. Tarkista paisuntasailidssa olevan

jaahdytysnesteen méaara. Bs. 77

p Lisaa jaadhdytysnestetta tarpeen mukaan.
. Jos kohdissa 1-4 ei ilmene vikaa, voit jatkaa

ajamista, mutta pida tarkkaan silmalla
jaahdytysnesteen korkean lampétilan
merkkivaloa.

BUISIDURIA .

97



eluUISIBURIA .

98

Varoitusvalot palavat tai vilkkuvat

Alhaisen dljynpaineen
merkkivalo

Jos alhaisen oljynpaineen merkkivalo syttyy,

aja varovasti tien sivuun ja sammuta moottori.

Jos ajamista jatketaan alhaisen dljynpaineen merkkivalon
palaessa, se saattaa vaurioitua vakavasti.
1. Tarkista moottorin dljyntaso ja lisaa oljya
tarvittaessa. @s. 73, Bs. 74
2. Kaynnista moottori.
» Jatka ajamista vain jos alhaisen
6liynpaineen merkkivalo sammuu.
Nopea kiihdytys voi hetkellisesti aiheuttaa
alhaisen 6ljynpaineen merkkivalon syttymisen,
etenkin jos 6ljy on alhaisen tason merkinnan
kohdalla tai sen lahella.

Jos alhaisen 6ljynpaineen merkkivalo jaa
palamaan, vaikka 6ljyn taso on
asianmukainen, sammuta moottori ja ota
yhteytta jalleenmyyjaasi.

Jos moottoridliyn taso laskee nopeasti, ajo-
neuvossasi saattaa olla vuoto tai muu vakava
vika. Tarkastuta ajoneuvosi jalleenmyyjallasi.

PGM-Fl-jarjestelman
(Programmed Fuel Injection)
vikamerkkivalo (MIL)

Jos merkkivalo syttyy ajon aikana, PGM-FI-
jarjestelméassa on vakava vika. Vahenna
nopeutta ja tarkastuta ajoneuvosi
jalleenmyyjallasi mahdollisimman pian.



Varoitusvalot palavat tai vilkkuvat p- Lukkiutumattomien ABS-jarrujen merkkivalo

Lukkiutumattomien ABS-
jarrujen merkkivalo

Jos merkkivalo kayttaytyy jollakin seuraavista
tavoista, ABS-jarjestelmassa saattaa olla
vakava vika. Vahenna nopeutta ja tarkastuta
ajoneuvosi jalleenmyyjallasi mahdollisimman
pian.

@ Merkkivalo syttyy tai alkaa vilkkua ajon
aikana.

® Merkkivalo ei syty, kun virtalukko on | (On)-
asennossa.

® Merkkivalo ei sammu, kun nopeus ylittaa
10 km/h.

Jos ABS-merkkivalo jaa palamaan, jarrut ovat
toiminnassa tavalliseen tapaan, mutta ilman
lukkiutumisen estojarjestelmaa.

ABS-merkkivalo saattaa vilkkua, kun pyoritat
takapydraa moottoripyoran ollessa nostettuna
irti maasta. K&anna tassa tapauksessa
virtalukko © (Off)-asentoon ja takaisin | (On)-
asentoon. ABS-merkkivalo sammuu, kun
ajonopeus saavuttaa 30 km/h.

BUISIDURIA .

99



eluUISIBURIA .

100

Muut vikamerkkivalot

Polttoainemittarin vian
merkkivalo

Jos polttoainejarjestelmassa on vikaa,
polttoainemittarin merkkivalot syttyvat kuvan
osoittamalla tavalla.

Jos nain tapahtuu, ota yhteytta jalleenmyyjaasi
mahdollisimman pian.




Rengasrikko

Puhjenneen rankaan korjaaminen tai pyéran
irrotus edellyttaa erikoistyokaluja ja teknista
osaamista. Suosittelemme, etta jatat taman
kaltaiset huoltotoimet jalleenmyyjasi
tehtavaksi.

Tarkastuta/vaihdata rengas jalleenmyyjallasi
aina hatakorjauksen jalkeen.

Hatakorjaus
renkaankorjaussarjalla

Jos renkaassa on pieni reika, voit tehda
hatakorjauksen kayttamalla sisarenkaattoman
renkaan korjaussarjaa.

Noudata renkaankorjaussarjan ohjeita.

Kun ajoneuvossa on valiaikainen korjattu
rengas, silla ajaminen on erittdin vaarallista.
Ala aja yli 50 km/h. Vaihdata rengas
jalleenmyyjallasi mahdollisimman pian.

AVAROITUS

Kun ajoneuvossa on korjattu rengas, silla
ajaminen voi olla vaarallista. Jos
valiaikainen korjaus pettaa, se voi johtaa
vakavia vammoja tai jopa kuoleman
aiheuttavaan térmaykseen.

Jos sinun on ajettava valiaikaisesti
korjatulla renkaalla, aja hitaasti ja
varovaisesti, 8laka aja yli 50 km/h ennen
kuin rengas on vaihdettu.

Pyorien irrottaminen

Noudata naita ohjeita, jos sinun on irrotettava
pyora puhjenneen renkaan korjaamiseksi.

Jatkuu

BUISIDURIA .

101



eluUISIBURIA .

102

Rengasrikko p- Pydrien irrottaminen

Kun irrotat ja asennat rengasta, varo
vaurioittamasta nopeusanturia tai
pulssirengasta.

| Etupyora

Irrotus

1. Pysakoi ajoneuvo vakaalle ja tasaiselle
alustalle.

2. Poista etuakselin pultti.

Pyoran nopeusanturi \ Pulssirengas

Oikea sivulaippa |
N AN () {
R
“| =" Oikeat akselin
Etuakselin pultti ~kiristyspultit

3. Loysaa oikeaa ja vasenta akselin
kiristyspulttia.

4. Tue ajoneuvosi hyvin ja nosta etupyora
iimaan kayttden huoltotukea tai
nostolaitetta.

5. Irrota etupyoran akseli, etupyora ja
sivulaipat.

» Varo, ettei rasvaa, 6ljya tai likaa paase
jarrupaloihin tai -levyihin.

» Ala paina jarruvipua, kun pyora on
irrotettuna.

Vasen sivulaippa 7 Etupyoran akseli

;:l ‘ij\’ '\

S ,
\ . Vasemmat akselin kiristyspultit




Asennus

1. Kiinnita sivulaipat pyoraan.

2. Aseta vasemmalla puolella pyora
haarukan putkien véliin ja laita etuakseli
paikalleen haarukan vasemman putken ja
pyodran navan kautta.

Kun asennat pyoran tai jarrusatulan paikalleen, aseta
jarrulevy varovasti jarrupalojen valiin valttaaksesi
naarmuttamasta niita.

Rengasrikko p- Pydrien irrottaminen

3. Linjaa etuakselin reuna haarukan putken

pintaan nahden.

(Haarukan
putken pinta

|

4 -

reuna

N

4. Kirista vasemmat akselin kiristyspultit

pitamaan etuakselia paikallaan.
5. Asenna ja kiristé etuakselin pultti.

| Momentti: 51 N-m (5,2 kgfm, 38 Ibfft) |

6. Loysaa vasen akselin kiristyspultti.
7. Kirista oikeat akselin kiristyspultit.

‘ Momentti: 22 N-m (2,2 kgf-m, 16 Ibf-t) ‘

Jatkuu

BUISIDURIA .

103



eluUISIBURIA .

104

Rengasrikko p- Pydrien irrottaminen

8. Laske etupydra maahan.

9. K&yt jarruvipua ja pumppaa haarukkaa
joitakin kertoja.

10. Kirista vasemmat akselin kiristyspultit.

‘ Momentti: 22 N'm (2,2 kgf-m, 16 Ibfft)

11. Nosta etupyora taas ilmaan ja tarkista,
ettd pyora pyorii vapaasti kun vapautat
jarrun.

Jos asennuksessa ei kaytetty momenttiavainta,
tarkastuta asennus mahdollisimman pian
jalleenmyyjallasi.

Vaarin tehty asennus saattaa heikentaa
Jjarrutustehoa.




| Takapyora

Kun kéytat huoltotukea, varo vaurioittamasta
pydran nopeusanturin johdinta ja jarruletkua.

Irrotus

1.

Tue ajoneuvo hyvin ja nosta takapyora
ilmaan kayttéden huoltotukea tai
nostolaitetta.

. Loysaa taka-akselin mutteri ja lukkomutteri

Jja kierra saatopultteja siten, ettd takapyora
voidaan siirtaa taysin eteen ketjun tullessa
mahdollisimman I6ysalle.

. Irrota ketju takarattaalta tyontamalla

takapyoraa eteenpain.

. Poista taka-akselin mutteri ja aluslevy.

Rengasrikko p- Pyorien irrottaminen

Pyoran no-
peusanturi

Jatkuu

BUISIDURIA .

105



eluUISIBURIA .

106

Rengasrikko p- Pydrien irrottaminen

5. Poista taka-akseli, ketjun saatolevyt,

jarrusatulan kiinnike, takapyora ja

sivulaipat.

» Tue jarrusatulakokonaisuus, jottei se
roiku jarruletkun varassa. Ala vaanna
jarruletkua.

» Varo, ettei rasvaa, 6ljya tai likaa paase
jarrupaloihin tai -levyihin.

» Ald paina jarrupoljinta, kun pyora on
irrotettuna.

Asennus

1. Kiinnita oikea ja vasen sivulaippa
alkuperdisille paikoilleen takapyoraan.
2. Asenna takapyoréa suorittamalla
irrotusvaiheet kaanteisessa jarjestyksessa.
» Varo, ettei jarrusatula naarmuta pyoraa
asennettaessa.

Kun asennat py6rén tai jarrusatulan paikalleen, aseta
jarrulevy varovasti jarrupalojen valiin vélttaaksesi
naarmuttamasta niita.

3. Varmista, ettd takahaarukan uloke on
jarrusatulan kiinnikkeen lovessa.

Jarrusaulan kiinnike

Takahaarukka

Lovi




4. Saada ketjut. @s. 84

5. Pida saatopultit paikallaan ja kirista
lukkomutterit.
» Pida saatopultti paikallaan kayttaen

tydkalusarjan 5mm kuusiokoloavainta.

Bs. 66

Momentti: 21 N'm (2,1 kgf-m, 15 Ibf-t)

Lukkomutteri

Kuusiokoloavain Saatopultti

6. Kirista taka-akselin mutteri.

‘ Momentti: 88 N'm (9,0 kgf-m, 65 Ibfft)

Rengasrikko p- Pyorien irrottaminen

7. Tarkista ketjun vapaaliike ja taka-akselin
linjaus uudelleen. &s. 83

8. Kun olet asentanut pyoran, kayta
jarrupoljinta muutaman kerran ja tarkista,
ettd pyora pyorii vapaasti. Tarkista pyora
uudelleen, jos jarrut laahaavat tai pyora ei
pyori vapaasti.

Jos asennuksessa ei kaytetty momenttiavainta,
tarkastuta asennus mahdollisimman pian
jalleenmyyjallasi.

Vaarin tehty asennus saattaa heikentaa
jarrutustehoa.

BUISIDURIA .

107



eluUISIBURIA .

108

Sahkovika

Akku tyhjenee

Palanut polttimo

Lataa akku kayttaen moottoripyoran
akkulaturia.

Irrota akku ajoneuvosta ennen lataamista.
Ala kayta autolle tarkoitettua akkulaturia, silla
se saattaa ylikuumentaa moottoripydran akun
Jja aiheuttaa pysyvan vaurion. Jos akku ei
palaudu lataamisen jalkeen, ota yhteys
jalleenmyyjaasi.

Auton akun kayttdminen apuvirran antamisessa voi
vahingoittaa ajoneuvon sahkdjarjestelmaa ja sité ei
suositella.

Kaikki ajoneuvon polttimot ovat LED-valoja.
Jos jokin LED-valoista ei syty, sovi sen
huoltamisesta jalleenmyyjasi kanssa.



| Ajovalo/ Etusuuntavilkku/
Seisontavalo

7z 3

AT 1L
Etusuuntavilkut/Seisontavalot

Ajovalossa, etusuuntavilkuissa ja
seisontavaloissa on useita LED-valoja.
Jos jokin LED-valoista ei syty, sovi sen
huoltamisesta jalleenmyyjasi kanssa.

Sahkovika p- Palanut polttimo

| Jarruvalo/Takavalo/
Takasuuntavilkku/Rekisterikilven
valo

Takasuuntavilkut

" Rekisterikilven valo

Jarruvalo/takavalo K. \N

Jarruvalossa, takavalossa, takasuuntavilkussa
ja rekisterikilven valossa on useita LED-valoja.
Jos jokin LED-valoista ei syty, sovi sen
huoltamisesta jalleenmyyjasi kanssa.

BUISIDURIA .

109



eluUISIBURIA .

110

Sahkovika p- Palanut sulake

Palanut sulake

Tutustu ennen sulakkeiden kasittelemista
osioon “Sulakkeiden tarkistaminen ja vaihto”.
s. 57

| Sulakerasian sulakkeet

1. Poista akun kansi. &s. 67

2. Avaa sulakerasian kannet.

3. Veda sulakkeet yksitellen ulos
sulakkeenvetimella ja tarkista onko
sulakkeita palanut. Vaihda aina palanut

sulake saman kokoiseen varasulakkeeseen.
» Sulakkeenvedin sijaitsee akun kannessa.

» Sulakerasiassa ja akun kannessa on
varasulakkeita (avaa kansi paastaksesi
varasulakkeisiin kasiksi).

4. Sulje sulakerasian kannet.
5. Asenna osat kaanteisessa jarjestyksessa
irrotukseen nahden.

Sulakkeiden irrotustydkalu

Al




:

Sulake-
rasian

Sulakerasian kannet

Sahkovika p- Palanut sulake

| Paasulake

Paasulake Johdinliitin

BUISIDURIA .

‘Kéiynnistimer]
magneettikytkin  Varapaasulake
1. Irrota vasen sivukate. Bs. 72
2. Poista kaynnistimen magneettikytkin
iimanpuhdistimen kotelon kannesta ja
kytke irti kaynnistimen magneettikytkimen
johdinliitin.

Jatkuu 111



eluUISIBURIA .

112

Sahkovika p- Palanut sulake

3. Veda paasulake ulos ja tarkista onko se
palanut. Vaihda aina palanut sulake saman
kokoiseen varasulakkeeseen.

» Varapaasulake on kaynnistimen
magneettikytkimen alla.

4. Asenna osat kaanteisessa jarjestyksessa
irrotukseen nahden.

Jos sulake palaa toistuvasti, pyoréssa on todenndkdisesti
sahkovika. Tarkastuta ajoneuvosi jalleenmyyjallasi.




Tietoja

Huoltodiagnostiikkatallentimet...............
Avaimet
Mittarit, hallintalaitteet ja muut
toiminnot
Ajoneuvosta huolehtiminen.....................
Ajoneuvon sdilytys.
Ajoneuvon kuljetus
Sind ja ymparisto
Sarjanumerot
Alkoholia sisdltavat polttoaineet.............
Katalysaattori

S.
S.

114
114

115

117
121
122
123

124

125

126



efoar) .

114

Huoltodiagnostiikkatallentimet

Huoltodiagnostiikkatallen-
timet

Ajoneuvossasi on huoltoon liittyvia laitteita, jotka
tallentavat tietoja ajoneuvon suorituksesta ja ajo-
olosuhteista.

Tietojen avulla teknikot voivat diagnosoida,
korjata ja huoltaa ajoneuvoa. Kukaan muu ei saa
kayttaa naita tietoja muutoin kuin lain vaatiessa
tai ajoneuvon omistajan luvalla.

Honda, sen valtuutetut jalleenmyyjat ja
valtuutetut korjaamot, tyontekijat, edustajat ja
alihankkijat saavat kuitenkin kayttaa naita tietoja
ainoastaan ajoneuvon teknistd vianmaaritysta,
tutkimusta ja kehittamista varten.

Avaimet

Virta-avain / ohjauslukon avain

Muista kirjata avaimien numerolevyssa oleva
avainnumero. Sailyta vara-avainta ja
avainnumeroa turvallisessa paikassa.

Voit teettdd avaimesta kopion viemalla vara-
avaimen tai avainnumeron jalleenmyyjallesi.

Jos hukkaat kaikki virta-avaimet ja
avainnumeron, jalleenmyyjasi on todennakoisesti
irrotettava virtalukko avainnumeron
maarittamiseksi.

Metallinen avaimenpera saattaa vaurioittaa
virtalukon ymparistoa.



Mittarit, hallintalaitteet ja muut toiminnot

Mittarit, hallintalaitteet Matkamittari

ja muut toiminnot Naytto lukittuu arvoon 999,999, kun ajomatka
ylittaa 999,999 km.

Virtalukko

Jos jatat virtalukon | (On)-asentoon moottori

sammutettuna, akku tyhjenee. Osamatkamittari

A4 kaanna avai . i« Osamatkamittarit palautuvat arvoon 0.0, kun

Ala kaanna avainta ajon aikana. 9,999.9 km ylittyy.

Moottorin sammutuskytkin

Kayta moottorin sammutuskytkinta vain
hatatapauksessa. Jos sammutuskytkinta
kaytetaan ajon aikana, moottori sammuu
akillisesti. Tama voi olla vaarallista.

Jos sammutat moottorin sammutuskytkinta
kayttaen, kaanna virtalukko asentoon Q (Off).
Akku tyhjenee, jos nain ei tehda.

Asiakirjatasku

Kayttoohjekirjaa, rekisteriotetta ja
vakuutuspapereita voidaan sailyttaa istuimen alla
olevissa muovisissa asiakirjataskuissa.

Jatkuu 115



efoar) .

116

Mittarit, hallintalaitteet ja muut toiminnot

Virransyoton katkaisujarjestelma

Kallistusanturi sammuttaa moottorin ja
polttoainepumpun automaattisesti, jos ajoneuvo
kaatuu. Nollaa anturi kaantamalla virtalukko O
(Off)-asentoon ja takaisin | (On)-asentoon, jotta
moottorin voi kaynnistaa.

Assist-slipper Clutch -jarjestelma

Assist-slipper Clutch (avustettu luistokytkin)
-jarjestelma auttaa estdamaan takarenkaan
lukkiutumista, kun ajoneuvon hidastuminen
tuottaa voimakkaan moottorijarrutuksen.
Jarjestelma myos keventaa kytkimen kayttoa.

Kayta ajoneuvossasi vain MA-luokiteltua
moottorisljya. Muun kuin MA-luokitellun
moottoridljyn kayttd voi vahingoittaa Assist-
slipper Clutch -jarjestelmaa.



Ajoneuvosta huolehtiminen

On tarkedd, etta puhdistat ja kiillotat Hondasi
usein, jotta se kestaisi hyvana pitkaan. Kun
ajoneuvo on puhdas, on mahdolliset viat
helpompi havaita. Erityisesti merivesi ja teiden
jaatymisen estossa kaytetty suola lisdavat
ruostumisriskia. Pese ajoneuvo aina huolellisesti,
kun olet ajanut rantateilla tai kasitellyilla teilla.

Peseminen

Odota, ettd moottori, &anenvaimennin, jarrut ja
muut kuumat osat ehtivat jdahtya ennen
pesemista.

1. Huuhtele ajoneuvo huolellisesti kayttaen
puutarhaletkua lian irrottamiseksi.

2. Kayta tarvittaessa sienta tai pehmeaa pyyhetta
ja mietoa pesuainetta poistaaksesi pinttyneen
lian.

» Puhdista ajovalon lasi, paneelit ja muut
muoviosat erityisen varovasti, jotta et
naarmuta niita.

Ajoneuvosta huolehtiminen

Ala suuntaa vesisuihkua ilmanpuhdisti-
meen, d&dnenvaimentimeen tai séhkdosiin.
3. Huuhtele ajoneuvo runsaalla puhtaalla vedelld
ja kuivaa se pehmealla puhtaalla linalla.
4. Kun ajoneuvo on kuivunut, voitele kaikki
liikkuvat osat.

p Varmista, ettei voiteluainetta paése roisku-
maan jarruille tai renkaille. Jos jarrulevyihin,
jarrupaloihin, jarrurumpuihin tai -kenkiin
joutuu 6ljya, jarrutusteho laskee merkitta-
vasti. Tama voi aiheuttaa onnettomuuden.

5. Voitele ketjut valittémasti ajoneuvon pesun ja
kuivauksen jalkeen.
6. Levitd vahakerros ruostumisen estamiseksi.

p Valta voimakkaita puhdistusaineita tai
kemiallisia liuottimia sisaltavia tuotteita. Ne
voivat vahingoittaa ajoneuvosi metalliosia,
maalia ja muovipintoja.

Al paasta vahaa renkaisiin tai jarruihin.

» Jos ajoneuvossasi on mattamaalattuja osia,

ala levita vahaa mattapintoihin.

Jatkuu

117



efoar) .

118

Ajoneuvosta huolehtiminen

| Pesuohjeet
Nouda pesemisessa seuraavia ohjeita:
® Ala kayta painepesuria:

» Painepesuri voi vaurioittaa liikkuvat osat ja
sahkoosat kayttokelvottomiksi.

» limanotossa oleva vesi voi kulkeutua
kaasulappéakoteloon ja/tai
iimanpuhdistimeen.

® Ala suuntaa vesisuinkua danenvaimentimeen:

» Adnenvaimentimeen kertynyt vesi saattaa
estaa kaynnistyksen ja aiheuttaa
vaimentimen ruostumista.

® Kuivaa jarrut:

p Vesi heikentda jarrujen tehoa. Kayta jarruja
pesun jalkeen joitakin kertoja alhaisella
ajonopeudella nopeuttaaksesi niiden
kuivumista.

® Al3 suuntaa vesisuihkua istuimen alle:

» Istuimen alla olevaan séilytyslokeroon
paassyt vesi saattaa vaurioittaa asiakirjojasi
Jja muuta omaisuuttasi.

® Al suuntaa vesisuihkua ilmanpuhdistimeen:

» liImanpuhdistimessa oleva vesi saattaa estaa

moottorin kaynnistymisen.
® Al suuntaa vesisuihkua ajovaloon:

» Ajovalon sisalinssi saattaa hetkellisesti
huurtua pesun jalkeen tai sateessa
ajettaessa. Tama ei vaikuta ajovalon
toimintaan.

Jos kuitenkin huomaat, etta linssin/linssien
sisaan on kertynyt suuri maara vetta tai
jaata, tarkistuta ajoneuvo jalleenmyyjallasi.
® Ala kayta vahaa tai kiillotusainetta
mattamaalattuihin pintoihin:

» Kaytd mattapintojen pesuun pehmeaa
kangasta tai sientd, runsaasti vetta ja mietoa
puhdistusainetta. Kuivaa pehmealla ja
puhtaalla liinalla.



Alumiiniosat

Alumiini hapettuu, kun se joutuu kosketuksiin

lian, mudan tai tiesuolan kanssa. Puhdista

alumiiniosat saannollisesti ja noudata naita

ohjeita, jotta ne eivat naarmuunnu:

® Al kayta kankeita harjoja, terasvillaa tai
hioma-aineita sisaltavia puhdistusaineita.

® Valta tien reunakivetyksen yli ajamista tai
pydran naarmuttamista sita vasten.

Katteet

Noudata naité ohjeita estaaksesi

naarmuuntumisen ja tahrautumisen:

® Pese hellavaroen sienella ja runsaalla vedella.

® Poista piintyneet tarhat laimennetulla
pesuaineella ja huuhtele runsaalla vedella.

@ Valta bensiinin, jarrunesteen tai pesuaineiden

joutumista mittareihin, katteisiin tai ajovaloon.

Ajoneuvosta huolehtiminen

Tuulilasi

CMX500A2

Pese tuulilasi runsaalla vedelld kayttaen pehmeaa
pyyhetta tai sienta. (Valta tuulilasia pestessasi
kaikkia pesuaineita ja kemiallisia puhdistusainei-
ta.) Kuivaa pehmeélld ja puhtaalla linalla.

Kéyta naarmuuntumisen ja muiden vaurioiden estamiseksi
tuulilasin pesemiseen vain vettd ja pehmedd kangasta tai
sientd.

Jos tuulilasi on erittain likainen, kayta
laimennettua neutraalia puhdistusainetta, sienta
Jja runsaasti vetta.

Varmista, ettd huuhtelet kaiken pesuaineen pois.
(Pesuainejaamat saattavat aiheuttaa tuulilasiin
halkeamia.)

Jatkuu

119



efoar) .

120

Ajoneuvosta huolehtiminen

Vaihda tuulilasi, jos naarmuja ei voi poistaa ja ne
hairitsevat nakyvyytta.

Varo, ettei tuulilasille tai tuulilasin koristelistalle
paase akkunestetts, jarrunestetta tai muita
kemiallisia liuottimia. Ne vaurioittavat muovia.

Pakoputki ja d4adnenvaimennin

Jos pakoputki ja adnenvaimennin on maalattu,
ala kayta tavallista keittiossa kaytettavaa hiovaa
puhdistusainetta. Kayta pakoputken ja
aanenvaimentimen maalatun pinnan
puhdistamisessa neutraalia puhdistusainetta. Jos
et ole varma, onko pakoputki ja 88nenvaimennin
maalattu, ota yhteytta jalleenmyyjaasi.



Ajoneuvon sdilytys

Jos séilytat ajoneuvoasi ulkona, suosittelemme

sen kokonaan peittavan suojapeitteen

kayttamista.

Jos et aio ajaa pitkaan aikaan, noudata seuraavia

ohjeita:

® Pese ajoneuvo ja vahaa kaikki maalipinnat
(mattapintoja lukuun ottamatta). Levita
kromiosiin ruostumisen estavaa oljya.

® Voitele ketjut. &s. 60

® Aseta ajoneuvosi huoltotuelle ja laita sen alle
koroke, jotta molemmat pyoréat ovat irti
maasta.

® Poista sateen jalkeen rungon katteet ja anna
ajoneuvon kuivua.

® Poista akku (& s. 67) sen purkautumisen
estamiseksi. Lataa akku tayteen ja vie se
varjoisaan ja hyvin tuuletettuun paikkaan.
» Jos jatat akun paikalleen, kytke miinusnapa

© irti, jotta akku ei purkaannu.

Ajoneuvon sdilytys

Kun olet hakenut ajoneuvosi sailytyksesta,
tarkasta kaikki huolto-ohjelman edellyttamat
huoltokohteet.

121



Ajoneuvon kuljetus

Ajoneuvon kuljetus

Jos ajoneuvosi on kuljetettava, se on tehtava
moottoripyoralle tarkoitetulla perakarrylla tai
kuorma-autolla, tai perakarryll, jossa on
lastausrampypi tai nostotaso seka liinat
moottoripydran kiinnittamista varten. Ala
koskaan yrita hinata ajoneuvoasi yhden pyoran
tai molempien pyorien ollessa maassa.

HUOM.

Ajoneuvon hinaaminen saattaa vaurioittaa sen vaihteistoa
vakavasti.

efoar) .

122




Sina ja ymparisto

Ajoneuvon omistaminen ja silléd ajaminen on
mukavaa, mutta sinun on tehtava osasi myos
ympariston suojelemiseksi.

Valitse puhdistusaineet huolellisesti

Kaytd ajoneuvon pesemisessa biohajoavia
puhdistusaineita. Valta freonia sisaltavia
aerosolipakkauksia, jotka vahingoittavat
ilmakehan suojaavaa otsonikerrosta.

Sina ja ymparisto

Kierrata jatteet

Laita 6ljyt ja muut myrkylliset jatteet
asianmukaisiin sailidihin ja vie ne kierratettavaksi.
Soita paikalliselle viranomaiselle tai
ymparistopalveluun loytaaksesi jatekeskuksen
lahistoltasi ja saadaksesi ohjeita kierratykseen
kelpaamattomien jatteiden havittamisesta. Ala
laita kaytettya moottoridljya roskikseen, veda sita
viemarista tai kaada sitd maahan. Kaytetty 6ljy,
bensiini, jaahdytysneste ja puhdistusaineet
sisaltavat myrkkyja, jotka voivat vahingoittaa
jatteita kasittelevia henkiloita ja saastuttaa
juomavettd, jarvia, jokia ja meria.

123



efoary .

124

Sarjanumerot

Sarjanumerot

Rungon ja moottorin yksilollisten
sarjanumeroiden avulla ajoneuvosi voidaan
tunnistaa ja ne tarvitaan ajoneuvon
rekisteréimista varten. Saatat tarvita niita myos
varaosia tilatessasi.

Merkitse nama numerot ylos ja sailyta niita
turvallisessa paikassa.

Runkonumero

y [ UEEe
Moottorin numero




Alkoholia sisédltavat
polttoaineet

Joillakin alueilla on saatavilla tavallista

polttoainetta, johon on sekoitettu alkoholia

paastojen vahentamiseksi. Jos aiot kayttaa

tallaista sekoitettua polttoainetta, tarkista, etta se

on lyijyténta ja tayttaa oktaanimaaran

minimivaatimuksen.

Ajoneuvossasi voidaan kayttaa seuraavia

polttoainesekoituksia:

® Enintédan 10 tilavuusprosenttia etanolia.
p Etanolia sisaltavaa bensiinia saatetaan

myyda Gasoholin nimella.

Yli 10 tilavuusprosenttia etanolia sisaltava

bensiini saattaa:

® Vaurioittaa polttoainesailion maalipintaa.

® Vaurioittaa polttoainejarjestelman kumiletkuja.

® Ajheuttaa polttoainesailion ruostumista.
® Heikentéa ajettavuutta.

Alkoholia sisdltavat polttoaineet

Jos kaytat sekoitettua polttoainetta, jossa on suositukset
ylittéva tilavuusprosentti alkoholia, se voi vahingoittaa
polttoainejarjestelman metalli-, muovi- ja kumiosia.

Jos huomaat, ettd moottori ei toimi
asianmukaisesti tai sen suorituskyvyssa on
ongelmia, kokeile eri merkkista bensiinia.

125



efoar) .

126

Katalysaattori

Katalysaattori

Ajoneuvossa on kolmitiekatalysaattori.
Katalysaattorissa on arvometalleja, jotka toimivat
katalyytteina korkeissa lampotiloissa tapahtuvissa
kemiallisissa reaktioissa, joissa pakokaasujen
hiillivetyja (HC), hiilimonoksidia (CO) ja
typpioksideja (NOx) muunnetaan turvalliseksi
ainesosiksi.

Viallinen katalysaattori lisaa ilmansaasteita ja voi
heikentaa moottorisi tehokkuutta. Se on
vaihdettava Hondan alkuperaisosaan tai sita
vastaavaan.

Noudata naité ohjeita suojataksesi ajoneuvosi

katalysaattoria.

® Kayta aina lyijytonta bensiinia. Lyijya sisaltava
bensiini vahingoittaa katalysaattoria.

® Pida moottori hyvassa kayttokunnossa.

® Huollata ajoneuvosi, jos moottorissa ilmenee
sytytyshairiita, sammumista tai se toimii
muulla tavoin epaasianmukaisesti. Lopeta
ajaminen ja sammuta moottori.



Tekniset tiedot

m Tarkeimmat osat

Kokonaispituus
Kokonaisleveys

Kokonaiskor-
keus
Akselivali

Pienin maavara

Caster-kulma

Jattd

Omapaino

2205 mm
ED, U-tyyppi 820 mm
KO-tyyppi 760 mm
1090 mm
1490 mm
ED, KO -tyyppi 125 mm
U-tyyppi 135 mm
ED, U-tyyppi  28°0'
KO-tyyppi 28°
110 mm
CMX500A
ED -tyyppi ja
amxsooaz 101K
U-tyyppi
CMX500A2
ED typpi 29
CMX500A U,
KOtyppi "0

CMX500A
B 174 kg
CMX500A2
Sallittu enim-  ED -tyyppi 172kg
maispaino “1 CMX500A
KO-tyyppi 151 kg
CMX500A/A2
Ui 171 kg
Suurin sallittu matkatavaroiden
. 14 kg
paino
Matkustajaméddra Kuljettaja ja 1 matkustaja
Pienin kaantosade 28m
Iskutilavuus 471 cm3
Poraus x iskunpituus 67,0 x 66,8 mm
Puristussuhde 10,7 :1
Polttoaine Lyijytdn bensiini

Alkoholia sisaltavé polttoaine
Séilion tilavuus:

Akku

Suositeltu: 91 RON tai korkeampi
Enintaan 10 tilavuusprosenttia
ETANOLIA

1121

YTZ8V

12 V-7 Ah (10 HR) / 7,4 Ah (20 HR)

J0pai} 18sIuxa | .

127



Jopal} 18sIuya ] .

128

Tekniset tiedot

3,285

= Huoltotiedot

2,105

1,600

Valityssuhde 1,300

1,150

1,043

R IS IEN TSI P

Alennussuhde

(ensisijainen/lopullinen) ) 2l

*1 Siséltad kuljettajan, matkustajan, kaikki matkatavarat ja lisévarusteet.

Renkaan koko Etuosa 130/90-16M/C 67H

Takana 150/80-16M/C 71H
Rengastyyppi Ristikudos, sisérenkaaton
Suositellut renkaat Etuosa DUNLOP D404F QA

Takana DUNLOP D404 QA

Normaali Sallittu
Renkaan Special Ei sallittu
kéyttokategoria  Lumi Ei sallittu

Mopo Ei sallittu
Renkaiden Etuosa 200 kPa (2.00 kgf/cm?, 29 psi)
tayttopaine Takana 200 kPa (2.00 kgf/cm2, 29 psi)
Uran minimisyvyys Etuosa 1.5 mm

Takana 2,0 mm
Sytytystulppa (tavallinen) ~ CPR8EA-9 (NGK)
Sytytystulpan
il 0,80 - 0,30 mm

Joutokayntinopeus

1200 + 100 1/min

Hondan 4-tahtinen moottoripyérédljy, API-

Suositeltu
moottorily

luokitus véhintaan SG, pois lukien 6ljyt, joissa
merkintd "Energy Conserving” tai “Resource
Conserving” SAE 10W-30, JASO T 903 -
standardi MA




Tekniset tiedot

Tyhjennyksen ¢ | m Polttimot
jalkeen ' Ajovalo LED
Tyhjennyksen Jarruvalo/takavalo LED
Moottorin ja suodatti- 27 Etusuuntavilkku/Seisontavalo  LED
oljytilavuus men vaihdon ™ Takasuuntavilkku LED
Jalkeen Rekisterikilven valo LED
Elurkamisen 1021
Suositeltu Jkeen . = Sulakkeet
jarruneste Hondan DOT 4 jarruneste Paasulake 30A
Jaahdytysjirjestel- 161 it Muut sulakkeet ~ 30A, 15A, 75A
mén tilavuus !
§vgvositeltu Pro Honda HP -jaahdytysneste m Kiristysmomentit
jaahdytysneste

- . : — Moottoricljyn tyhjennystulppa 30 N-m (3.1 kgf-m, 22 Ibf-ft
O-rengasketjuille tarkoitettu ketjun voiteluaine Oliynsuodatin 26 N'm (27 kgfm, 19 Ibft
Jollei sellaista ole saatavilla, kayta SAE 80 tai 90 . '

( )

Suositeltu ketjun ( )
R - Ketjujen saadon lukkomutteri 21 N'm 52,1 kgfm, 15 Ibf-ft;

( )

( )

voiteluaine

J0pai} 18sIuxa | .

. . Takapydrén akselin mutteri 88 N-m (9,0 kgfm, 65 Ibft;
Ketjun vapaalike ~ 25-35 mm S . .

DID 520VF tai RK 520KL02 Etupyoran akselin pultti 51 N:m (5,2 kgf-m, 38 Ibft;

Etupyoran akselin kiristyspultti 22 N'm (2,2 kgf-m, 16 Ibft,

Tavallinen ketju  Ketjulukkojen

km 112
Tavallinen Eturatas 15T
rataskoko Takaratas 40T

129



xopu| .

130

Index

A
Ajamiseen liittyvat varotoimet ... 13
Ajoneuvon kuljetus 122
AjONEUVON PESEMINEN ...oomrverceereerreriaecrienes 117
Ajoneuvon sailytys 121
Ajovalon korkeudensdatd ... 93
Akku 55, 67
Alhaisen 6ljynpaineen merkkivalo ........... 35,98
B
Bensiini 46
D
Digitaalikellon saato 32
G
Gasoholi 125
H
Huollon

Perusperiaatteet ... 54
Huolto

OhJelMa e 51

TUNVAIlISUUS oo 50

TAIKEYS e 50
Huoltodiagnostiikkatallentimet .................... 114
Hatapysaytysvalot 44
Hatavilkkukytkin 38
1
lImanpuhdistin 65
Irrottaminen

AKKU e 67
Irrotus

PIAIKE oo 70

SIVUKALE e 72
Istuin 71
J
Jarrut

Jarrupalojen kuluminen
NESTE oo
Jarrutus-
Jarruvalokytkin
Jaahdytysneste




Jaahdytysnesteen korkean lampétilan

merkkivalo 35
K
Kaasu 91
Kampikammion huohotin ... 92
Katalysaattori 126
Kaukovalojen merkkivalo ........ccocomerernnereeene. 36
Keskimaardinen polttoaineenkulutus ........... 25
Ketju 60, 83
Ketjulaahain 87
Korjaussarja 101
Kuormausrajat 18
Kuormausta koskevat yleisohjeet ................. 18
Kuvatarrat 7
Kytkimet 38
Kytkin

Jarjestelma ..o, 88

Vapaalike ..o 89
Kaynnistyspainike 38

L
Lisdvarusteet 17
Lukkiutumattomat jarrut (ABS) ......cccccooevernecenn. 14
Lukkiutumattomien ABS-jarrujen
merkkivalo 36,99
M
Matkamittari 24, 25, 115
Merkkivalot 35
Mittarit 22
Mittarit, hallintalaitteet ja
muut toiminnot 115
Moottori
Ei KAYNNISY o
Kaynnistaminen
Sammuttaminen
Sammutuskytkin
YIKUUMENEE ..o
OlIY oo
Oljynsuodatin .......ccoovvvveeeerreeercceeneeeeceeeeseeeonn
Moottori tulvinut
Moottorin kdynnistdminen .........cccccoeeernenenn. 41
Moottorin sammuttaminen ........ccoceevuneee. 115

131



xopu| .

132

Muutokset 17
N
Nopeusmittari 23
Né&yton asetukset 30
(o]
Ohjauslukitus 40
Osamatkamittari ......cocercrmrvrerrernnnes 24, 25, 115
Osien sijainti 20
P
Painoraja 18
PGM-Fl-jarjestelméan (Programmed
Fuel Injection) vikamerkkivalo (MIL) ....35, 98
Pidike 70
Polttimo
AJOVAIO oo 109
Etusuuntavilkku / Seisontavalo 109
Jarruvalo/takavalo ................. 109
Rekisterikilven valo ........ccccocoovvvonicree, 109

Takasuuntavilkku

Polttoaine
Jaljelld oleva ..
MItEAIT oo
Sailion tilavuus
SUOSHEIU .o
Varapolttoaineenkulutus ... 27

Pyorat
Etuosa Irrottaminen ... 102
Takaosa Irrottaminen ..., 105

Pysdkdiminen 15

R
Renkaat

Tayttépaine .
Vaihtaminen
Runkonumero




S
Sallittu enimmaispaino 18
Sarjanumerot 124
Sivukate 72
Sivuseisontatuen virransyéton
katkaisujarjestelma 82

Sivuseisontatuki 82
Sulakkeet 57,110
Suojavarusteet 12
Suositeltu

JEAANAYLYSNESLE oo 61

MOOTLOTIONY v 58,73

POITtOGINE ..o 46
Suuntavilkkujen merkkivalo .......ccoccoomrererenes 36
Suuntavilkun kytkin 38
Séhkovika 108
Séilytys

KEYHOONIE oo 47

TYOKAIU oo 47

Varusteet ... 47

T

Takajousitus 94
Tankkaaminen 46
Tarrat 7
Tekniset tiedot 127
Turvallisuusohjeet 12
Turvallisuutta koskevat yleisohjeet.................... 3
Taméanhetkinen polttoaineenkulutus ........... 26
Tormays 5
v
Vaihteen asennon 0S0itin ...
Vaihteiden vaihtaminen ...
Valojen vaihtokatkaisin
Vapaa-asennon merkkivalo ......
Varoitusvalot palavat tai vilkkuvat ................
Varusteet
KEYLEOON]E oo 47
TYOKAIU e, 47
Vianetsinta 95
Virransyoton katkaisujarjestelma
Kallistusanturi .........ooocoovoeeorirsr 82,116
SIVUSEISONTATUKI .o 82

133



Virta-avain

114

Virtalukko 39,115
Varitarra 55

Y
Ylikuumeneminen 97
Ymparistd 123

i
- Aznimerkin painike 38

z O

2 Oly

MOOOM oo 58,73

134




	Tervetuloa
	Muutama sana turvallisuudesta
	Sisällysluettelo
	Ajoneuvon turvallisuus
	Turvallisuutta koskevat yleisohjeet
	Kuvatarrat
	Turvallisuusohjeet
	Ajamiseen liittyvät varotoimet
	Lisävarusteet ja muutokset
	Kuormaus

	Käyttöohje
	Osien sijainti
	Mittarit
	Merkkivalot
	Kytkimet
	Moottorin käynnistäminen
	Vaihteiden vaihtaminen
	Hätäpysäytysvalot
	Tankkaaminen
	Säilytysvarusteet

	Huolto
	Huollon tärkeys
	Huolto-ohjelma
	Huollon perusperiaatteet
	Työkalut
	Korin osien irrottaminen ja asentaminen
	Moottoriöljy
	Jäähdytysneste
	Jarrut
	Sivuseisontatuki
	Ketju
	Kytkin
	Kaasu
	Kampikammion huohotin
	Muut säädöt

	Vianetsintä
	Moottori ei käynnisty
	Ylikuumeneminen (jäähdytysnesteen korkean lämpötilan merkkivalo palaa)
	Varoitusvalot palavat tai vilkkuvat
	Muut vikamerkkivalot
	Rengasrikko
	Sähkövika

	Tietoja
	Huoltodiagnostiikkatallentimet
	Avaimet
	Mittarit, hallintalaitteet ja muut toiminnot
	Ajoneuvosta huolehtiminen
	Ajoneuvon säilytys
	Ajoneuvon kuljetus
	Sinä ja ympäristö
	Sarjanumerot
	Alkoholia sisältävät polttoaineet
	Katalysaattori

	Tekniset tiedot


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [498.898 377.008]
>> setpagedevice




